

Samorząd pomoże, ale...

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój PULS tygodnia

Mamy już 20 lat

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 25 października 2022 r.

cena 2 zł (w tym 8% VAT)

nr 41 (1015)

ISSN 1644-0498

INDEKS 372188

redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



str. 5

Podczas ostatniej sesji burmistrz Patryk Jędrowiak zapowiedział, że jeżeli ustawa faktycznie będzie zakładała preferencyjną cenę dla mieszkańców to na pewno samorząd Ostrzeszowa będzie się chciał w to włączyć, aby pomóc mieszkańcom pozyskać tańszy węgiel. - Natomiast ja będę mocno zabiegał o to, żeby robić to poprzez wskazany podmiot, a nie poprzez samorząd - zadeklarował.

Nowy tomograf w szpitalu

OSTRZESZÓW



str. 3

W Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia został zainstalowany nowy 32-rzędowy tomograf. Zastąpił on wyeksploatowany szesnastorzędowy aparat, używany w tutejszej pracowni już ponad 11 lat.

Kierowca był w sztok

PIJANY

3 promile alkoholu miał w wydychanym powietrzu kierowca samochodu - cysterny przewożącej mleko, który w Siemianicach wpadł do rowu i przewrócił się na bok.

str. 7

SIEMIANICE



Najważniejsza jest rodzina

Już po raz szósty w Grabowie zorganizowano spotkanie z okazji Dnia Praw Rodziny. Tym razem Burmistrz Miasta i Gminy spotkał się z dziećmi urodzonymi w 2021 roku.



GRABÓW

str. 5

Major Jeziorny patronem szkoły

ŁĘKA OPATOWSKA



str. 7

21 października Szkole Podstawowej w Łęce Opatowskiej nadano imię majora Stanisława Jeziornego. Placówka otrzymała też sztandar.

Nie ustalili, kto zabił „Michasię”

DOMASŁÓW



str. 8

Po trwającym blisko rok postępowaniu Prokuratura Rejonowa w Kępnie umorzyła dochodzenie w sprawie zastrzelenia krowy, do którego doszło w nocy z 1 na 2 października 2021 r. w Domasławie.

REKLAMA

Nastrój się na jesień

do -20%*



www.lenartmeble.pl/promocja

Salon Meblowy Lenart Mroczeń 65A
Pn - Pt : 8-16 / Sb : 9-14

lenart.

*Promocja trwa od 14.11 do 27.11.2022 i obejmuje kolekcje: BORGA / MONO / QUANT / QUBIC / POK / STORY / SZAFY ARTI / SZAFY IDEA / TEEN FLEX / SYPIALNIA QUANT

Wystawa prac Szymona Chwalisza

„Obraz celebryty” w Galerii



Fot. Wiesław Kaczmarek



W minioną środę (19 października) w klubie „Kulaj i Hulaj” w Galerii Borek w Ostrzeszowie miał miejsce wernisaż wystawy Szymona Chwalisza pt. „Obraz celebryty”.

Tłoczno zrobiło się w „Kulaj i Hulaj” jednak już dzień wcześniej, na zaproszenie artysty odpowiedziało bowiem mnóstwo spragnionych artystycznych wrażeń gości. - Nie wiem czy wiecie, ale razem z Szymonem chodziliśmy do podstawówki, nawet o tym nie wiedzieliśmy - wyznał satyryk Mariusz Kałamaga. - Zawsze na plastyce prosiłem go, żeby mi narysował dom i studnię, ja za niego malowałem te obrazy. Drodzy



państwo, wystawa zowie się „Obraz Celebryty”. Tak piszcie drodzy dziennikarze. Piszcie też o Szymonie tylko dobrze. Bo my wiemy, kto tu jest i wiemy, kto gdzie pisze. Oczywiście dopniemy swojego i w razie czego was znajdziemy - żartował. Kałamaga odniósł się też do samego tytułu wystawy. - Celebrycko nie epatujesz, nie wychodzisz przed szereg, nie szpanujesz, znany jesteś



ze skromności - zwrócił się do Chwalisza. - Tytuł ten jest dany prowokacyjnie. Artysta zaprezentował na wystawie ponad 30 obrazów z kilku ostatnich lat twórczości. Niektóre z prac nie były nigdy wcześniej prezentowane publicznie, a z okazji wystawy zostały wypożyczone od prywatnych kolekcjonerów.

- Maluję od urodzenia, ale profesjonalnie zajmuję się malarstwem od chwili, gdy zaczęto mi za nie płacić. Trwa to jakieś 17-18 lat - wyznał Szymon Chwalisz. Oprócz obrazów Szymon maluje też gitary dla Wielkiej

Orkiestry Świątecznej Pomocy. Na jednej z nich, która ma być licytowana podczas najbliższego finału WOŚP zagrał podczas spotkania „Dziękuję”, czyli Piotr Chanciewicz z zespołem WILD PIG.

Burmistrz Ostrzeszowa Patryk Jędrówiak przypomniał, że ostatnia wystawa artysty miała miejsce około 7 lat temu. - Od tego czasu zmieniło się wiele i niewiele. Wtedy my go promowaliśmy, teraz Szymon promuje Ostrzeszów - przekonywał. - Rozmawialiśmy o wystawie przekrojowej, a gdzie robi się taką wystawę? W miejscu skąd się pochodzi, gdzie mieszka. Chcemy też, żeby było światowo, widzę państwu się podoba, więc jest. Myślę, że nie ma powodu, żeby w mniejszym mieście nie mogło być światowo. Gratuluję tego, co już osiągnąłeś, życzę żeby ten szczyt twórczości był tylko podnóżkiem, po którym będziesz się wspinał.

Tego dnia premierę miało również wyjątkowe wydawnictwo - Album „Szymon Chwalisz malarstwo”. Jest to zbiór ponad 120 prac Szymona z lat 1997-2022. Odbyła się też prowadzona przez Mariusza Kałamagę licytacja prac artysty. Dzień później w części muzycznej wystąpili Bartek Fikus i Samuel Ślak. Od 21 października wystawę można podziwiać w Galerii w Ramach Piętra OCK. WK

Grad nagród dla nauczycieli



Wicedyrektor Maria Sobieraj i nauczyciel języka polskiego Maria Ciołek ze Szkoły Podstawowej im. Mariana Falskiego w Kraszewicach otrzymały Nagrodę Ministra Edukacji Narodowej.

W tym roku, z okazji Dnia Edukacji Narodowej, w województwie wielkopolskim Nagrodą Ministra Edukacji Narodowej uhonorowanych zostało 26 osób, a wręczył je 14 paź-

dziernika wielkopolski kurator oświaty Robert Gawel.

To jednak nie wszyscy, uhonorowani tego dnia nauczyciele ze Szkoły Podstawowej w Kraszewicach. Nagrodę Wielkopolskiego Kuratora Oświaty otrzymali bowiem nauczyciele: Jacek Puchała i Mateusz Moś, a Medalem Komisji Edukacji Narodowej uhonorowane zostały nauczycielki: Agnieszka Białas i Elżbieta Wyrembelska. RED

Oddali do użytku dobudowane skrzydło szkoły

Nowe oblicze szkoły w Mąkoszycach



Był to ważny dzień dla społeczności Szkoły Podstawowej im. Józefa Kulli w Mąkoszycach. 17 października oficjalnie oddano do użytku dobudowane skrzydło szkoły, a w poczet uczniów przyjęto pierwszoklasistów.

Jeszcze kilka lat temu rozbudowa szkoły była tylko marzeniem. Z roku na

rok w placówce robiło się coraz ciasniej. Światelko w tunelu pojawiło się wraz z możliwością aplikowania o środki zewnętrzne. Samorząd pozyskał na rozbudowę Szkoły Podstawowej aż 1 mln 500 tys. z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

Całe zadanie to koszt 2 mln 552 tys. Za te pienią-

dze zmodernizowano klatkę schodową wraz z węzłem sanitarnym, dobudowano pomieszczenia klasowe, wybudowano wejście ewakuacyjne wraz z utwardzeniem placu z kostki brukowej przy wyjściu. Teren został ogrodzony i dodatkowo zamontowana została instalacja fotowoltaiczna.

Po kilkunastu miesiącach

prac budowlanych, społeczność szkoły zaprosiła do nowego, pachnącego jeszcze świeżością skrzydła budynku. Był to również szczególnie dzień dla najmłodszych uczniów placówki, którzy stali się pełnoprawnymi uczniami Szkoły Podstawowej w Mąkoszycach. AM/UGKG



REKLAMA

Potomski
CHŁODNICTWO - KLIMATYZACJA

- KLIMATYZACJA
- POMPY CIEPŁA
- CHŁODNICTWO
- WENTYLACJA

63-500 Ostrzeszów
ul. Gen. Wł. Sikorskiego 47b,
609 098 129

Wyroby Garmazeryjne

Zaród

ul. K. Pułaskiego 5
63-507 Kobyla Góra
tel: 62 731 63 13
tel: 508 263 085 /086

pierogi gołąbki krokiety pyzy sałatki
surówki kluski i inne wyroby garmaz.
Catering na imprezy okolicznościowe

GRAŻKA
Garáže
Grażyna Czarnota

TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA

63-410 Ostrów Wlkp.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

KRONIKA POLICYJNA

Nieprawidłowo wyprzedzał

OSTRZESZÓW PUSTKOWIE 18 października tuż przed godz. 10 w Ostrzeszowie Pustkowie kierujący renault 66-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego, w wyniku nieprawidłowo wykonywanego manewru wyprzedzania doprowadził do zderzenia z audi, którym kierowała 24-letnia mieszkanka gm. Grabów nad Prosną. Wobec sprawcy wykroczenia zastosowano postępowanie mandatowe.

Zatrzymali osobę poszukiwaną

OSTRZESZÓW 18 bm. kryminalni z ostrzeszowskiej komendy w trakcie prowadzonych czynności zatrzymali osobę poszukiwaną celem odbycia kary pozbawienia wolności.

Zatrzymany to 46-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, poszukiwany na podstawie nakazu doprowadzenia wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie. Mężczyzna za popełnione przestępstwa polegające na prowadzeniu pojazdu w stanie nietrzeźwości oraz niestosowaniu się do orzeczonego przez sąd zakazu prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych trafi za kratki na okres 4 miesięcy.

Za narkotyki do więzienia

W minioną środę funkcjonariusz Wydziału Kryminalnego ostrzeszowskiej komendy zatrzymał poszukiwanego mężczyznę, który za posiadanie środków odurzających został skazany na karę 18 miesięcy pozbawienia wolności.

19 października o godzinie 8.15 dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie został powiadomiony przez funkcjonariusza z Wydziału Kryminalnego o zatrzymaniu na terenie gm. Grabów nad Prosną osobę poszukiwanej.

Doprowadzony do Komendy Powiatowej Policji w Ostrzeszowie 25-latek (mieszkaniec gm. Grabów) był poszukiwany na podstawie nakazu doprowadzenia wydanego przez Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie celem odbycia kary 18 miesięcy pozbawienia wolności za czyn opisany w Ustawie o przeciwdziałaniu narkomanii polegający na posiadaniu znacznej ilości środków odurzających. Mężczyzna jeszcze tego samego dnia trafił do aresztu śledczego – mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Powybił młotkiem szyby

PRZEDBORÓW Funkcjonariusze z Komisariatu Policji w Grabowie nad Prosną zatrzymali na gorącym uczynku sprawcę umyślnego uszkodzenia mienia. Mężczyzna młotkiem wybił szyby w oknach budynku mieszkalnego 18 bm. Komenda Powiatowa Policji w Ostrzeszowie otrzymała zgłoszenie dotyczące mężczyzny, który wybił szyby na jednej z posesji w Przedborowie.

Skierowani na miejsce policjanci z grabowskiego komisariatu zatrzymali na gorącym uczynku 37-letniego mężczyznę, który za pomocą młota dokonał umyślnego uszkodzenia mienia polegającego na wybieniu szyb w oknach budynku mieszkalnego, powodując tym samym straty w wysokości ok. 4000 złotych - mówi st. asp. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Sprawcę zatrzymano, a następnie doprowadzono do ostrzeszowskiej komendy, gdzie został osadzony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora. **RED**

Nowy tomograf w szpitalu

OSTRZESZÓW

W Ostrzeszowskim Centrum Zdrowia został zainstalowany nowy 32-rzędowy tomograf. Zastąpił on wyeksploatowany szesnastorzędowy aparat, używany w tutejszej pracowni już ponad 11 lat.

2,5 miliona złotych na zakup urządzenia z oprzyrządowaniem i systemami IT Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia otrzymało ze środków Funduszu przeciwdziałania COVID-19, będącego w dyspozycji Ministra Zdrowia. Przed zainstalowaniem nowego urządzenia prze-



prowadzono gruntowny remont pomieszczeń pracowni tomograficznej wraz z instalacją wentylacyjną. Aby zapewnić pacjentom dostęp

do badań tomograficznych Ostrzeszowskie Centrum Zdrowia zapewniło tymczasową pracownię mieszczącą się w kontenerze przy głów-

nym gmachu szpitala. Od połowy października pacjenci korzystają już z nowego urządzenia. **powiatostrzeszowski.pl**

Trwa przebudowa drogi

Trwają prace modernizacyjne na drodze powiatowej nr 5576P Ostrzeszów-Doruchów. Roboty są prowadzone na odcinku 6,9 km. Droga jest czasowo zamknięta.

Modernizacja polega na wykonaniu warstwy wyrównującej i ścieralnej jezdni z masy bitumicznej. W przyszłym roku zostanie wykonane odwodnienie powierzchniowe dróg, wzmocnienie poboczy, zjazdów i skrzyżowań. W miniony piątek starosta Lech Janicki wizytował re-



montowany odcinek drogi od wiaduktu do lasu, który był tego dnia zamknięty.

Przedsięwzięcie jest realizowane przy dofinansowaniu

rządowego funduszu „Polski ład” - pierwszej edycji Programu Inwestycji Strategicznych. Utrudnienia w ruchu drogowym będą występowa-

ły do 4 listopada, ale 1 listopada droga będzie otwarta. Zadanie zostanie zakończono do połowy listopada. **powiatostrzeszowski.pl**

Pokaz sprzętu dla strażaków

OSTRZESZÓW

18 października na placu wewnętrznym Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odbył się pokaz elektronarzędzi firmy Milwaukee. Zaprezentowane zostały urządzenia akumulacyjne zarówno do działań ratowniczych, jak do utrzymania porządku w obiekcie i na placu zewnętrznym.

W spotkaniu wzięli udział



funkcjonariusze Jednostki Ratowniczo Gaśniczej oraz Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie oraz druhowie z Ochotniczych Straży Pożarnych z naszego powiatu. - Po pokazie ratownicy mieli możliwość przetestować sprzęt we własnych rękach oraz ocenić ich przydatność i skuteczność na specjalnie przygotowanych stanowiskach - mówi str. Noemi Biel, rzecznik prasowy KP PSP w Ostrzeszowie. **PSP**

REKLAMA

KLIMATYZACJA WENTYLACJA

J3M KEMPA

604 773 208

ul. Gajowa 6c, Ostrzeszów

DOBRA KLIMA.PL **MONTAŻ**

SPRZEDAŻ

SERWIS

RATY

info@dobra-klima.pl
www.dobra-klima.pl

691-083-377
667-526-737

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW

Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMEDIUM

PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78

KĘPNO ul. Graniczna 21a

FIAT BIRAS

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów
Firma Biras s.c. M.B. Iwańscy
63-520 Grabów n/Pr., ul. Parkowa 1

zaprasza na

BEZPŁATNE USTAWIENIE ŚWIATEŁ

ZAPRASZAMY DO Intermarkchē

Otwarte od pon. sob. w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51, 63-500 Ostrzeszów

CZAJKÓW Pasowanie na przedszkolaka w Przedszkolu „Leśne Skrzaty”

Lisek jest... przedszkolakiem



14 października w Publicznym Integracyjnym Przedszkolu „Leśne Skrzaty” w Czajkowie miało miejsce pasowanie na przedszkolaka.

14 października całkiem spora grupa najmłodszych przedszkolaków została oficjalnie przyjęta do grona

Leśnych Skrzatów. Odświętnie ubrane maluszki pięknie zaprezentowały swoje umiejętności: śpiewały piosenki, recytowały wierszyki i tańczyły. Wreszcie przyszedł czas pasowania. Rodzice oraz zaproszeni goście: wójt Henryk Plichta, skarbnik gminy

Karolina Wolska, dyrektor RBS w Lututowie - Oddział w Czajkowie Mateusz Kapica oraz przedstawicielka GKRPA Lidia Stolecka wspólnie zdecydowali, że umiejętności dzieci świadczą o tym, że są gotowe na pasowanie. Liski przyrzekły, że będą wzorowymi

przedszkolakami, dobrymi kolegami i zuchami. Pani dyrektor specjalnym ołówkiem dokonała aktu pasowania. Goście oraz przedstawiciele Sarenek, Niedźwiadków i Sówek wręczyli Liskom powitalne prezenty. Wychowawczynie Bożena Sip oraz Elżbieta Kosmala,



a także rodzice mogą być dumni z dzieci, rewelacyj-

nie poradziły sobie z repertuarem godnie reprezentu-

Jeszcze skoczą i porzucają

MIKSTAT

Na stadionie miejskim w Mikstacie trwa budowa tartanowej bieżni sprinterskiej, ale to nie koniec modernizacji infrastruktury sportowej obiektu, która zostanie jeszcze wzbogacona o nowoczesną skocznnię w dal i rzutnię do pchnięcia kulą.

Największy obiekt sportowy w mieście i gminie Mikstat stopniowo zmienia swoje oblicze; dzięki pieniądzązom pozyskiwanym przez samorząd z funduszy unijnych i krajowych stadion przy ul. Brzozowej jest



gruntownie modernizowany i wzbogacony o kolejne urządzenia techniczne.

Na początku października br. rozpoczęto prace przy budowie nowoczesnej bież-

ni tartanowej z czterema torami, o długości 120 m. Wykonawcą jest firma MARDO Sport Sp. z o.o. z Puszczykowa. Wartość inwestycji (zadanie pn. „Bieganie po



czernym dywanem - rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej na terenie stadionu miejskiego w Mikstacie) wynosi 300.888,29 zł, natomiast 25 % kosztów pokrytych zostanie z dotacji Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu w wysokości 74.434 zł w ramach Ostrzeszowskiej Lokalnej Grupy Działania.

Kolejnym nowym elementem stadionowej infrastruktury

będzie skocznia w dal oraz rzutnia do pchnięcia kulą, które wybuduje także firma MARDO. Umowa w tej sprawie została podpisana w Urzędzie Miasta i Gminy Mikstat w poniedziałek, 17 października br. Inwestycja ma kosztować 44.907 zł i zostanie dofinansowana z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych - z tego funduszu samorząd

mikstacki otrzymał na modernizację stadionu miejskiego przy ul. Brzozowej w Mikstacie promesę na kwotę 169.935 zł.

Skocznia oraz rzutnia będą usytuowane w pasie między boiskiem piłkarskim a kompleksem boisk „Orlik”. W umowie wykonawca zobowiązał się zrealizować inwestycję w ciągu 6 miesięcy.

PK

Dzień z warzywami i owocami

KALISZKOWICE OŁOB.

Jesień to czas zbiorów warzyw i owoców w naszych ogrodach. Początek jesieni to również czas, kiedy to uczniowie i przedszkolacy Szkoły Podstawowej z oddziałem przedszkolnym w Kaliszkowicach Ołobockich świętują corocznie Dzień Owoców i Warzyw.

W tym roku dzień ten również upłynął pod znakiem marchewki, buraczka, papryki, jabłka i sliwki. Każda klasa, ubrana w stroje w kolorze swojego „bohatera”, przedstawiła wszystkim krótkie informacje na temat wylosowanego owocu lub warzywa oraz wierszyk.

Uczniowie wspólnie w klasach pod opieką wychowawców przygotowali plakaty przedstawiające wylosowane owoce i warzywa, a na zakończenie odbyła się degustacja. Uczniowie mieli okazję skosztować wybrane owoce i warzywa.

Spotkanie to miało na celu zachęcić dzieci do wyrobienia nawyków zdrowego żywienia. Mamy nadzieję, że uczniowie naszej szkoły będą umieli w przyszłości zadbać o właściwą dietę, a owoce i warzywa będą częstymi gośćmi w ich codziennym jadłospisie, ponieważ to właśnie one wpływają na naszą odporność i bronią nas przed bakteriami i wirusami. **A. Joks**



STYPENDIA BURMISTRZA PRZYZNANE

GRABÓW



14 uczniów otrzymało stypendium Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną za wysokie wyniki w nauce. Gala wręczenia wyróżnień odbyła się w środę, 19 października, w sali Centrum Kultury w Grabowie nad Prosną.

Stypendia Burmistrza wręczono już po raz trzeci. W roku szkolnym 2021/2022 na wyróżnienie to zasłużyło 14 uczniów uczęszczających do Szkoły Podstawowej im. UNICEF w Grabowie nad Prosną. To uczniowie klas IV-VIII osiągający wysokie wyniki w nauce - z minimum średnią ocen 5,80 oraz uczniowie zajmujący w konkur-

sach na szczeblu co najmniej wojewódzkim I-III miejsca i laureaci olimpiad. Wartość każdego stypendium to 500 zł.

- Gratuluję Wam, drodzy Stypendyści, wspaniałych osiągnięć. Dzisiejsza uroczystość jest niewątpliwie ich uhonorowaniem - mówił Burmistrz Miasta i Gminy Grabów nad Prosną Maksymilian Ptak. - Życzę Wam dalszych sukcesów, zdrowia, wszelkiej pomyślności. Spełniajcie Wasze plany i marzenia! - akcentował.

W imieniu Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną gratulacje nagrodzonym uczniom przekazywała Przewodnicząca Komisji Oświaty Syl-

wia Kubiaczyk. - Znalezienie się w takim gronie jest bez wątpienia trudne. Doceniam to, że poświęcacie swój wolny czas, który mogliście spędzić na zabawie. Wasze wyniki w nauce świadczą przede wszystkim o ciężkiej pracy - podkreślała.

Specjalne podziękowania ze strony przedstawicieli samorządu popłynęły także w stronę rodziców, dyrektorów szkół, nauczycieli i wychowawców, bez których wsparcia o wielu sukcesach z pewnością nie mogłoby być mowy.

Tegorocznymi laureatami stypendiów Burmistrza zostali: Nikola Banasiak, Julia Czwardon, Amelia

Domagalska, Marta Grzesiek, Klaudia Kantecka, Natalia Lorenc, Wiktoria Mielcarek, Jakub Pałka, Julia Siwec, Adam Szkopek, Piotr Szmaj, Szymon Tokarek, Tomasz Wawrzyniak, Wiktoria Warszawska.

Listy gratulacyjne wyróżnionym wręczał Burmistrz wraz z Przewodniczącą Komisji Oświaty. O muzyczny akcent w czasie uroczystości zadbał młody grabowski zespół, tworzony przez mieszkańców gminy: Aleksandrę i Izabelę Wozniwodzkie, Kacpra Szczyrkowskiego, Krzysztofa Golanowskiego i Adama Szkopka.

UG

OSTRZESZÓW O finansach, oświacie i węglu na sesji Rady Miejskiej Samorząd pomoże, ale...

Podczas ostatniej sesji burmistrz Patryk Jędrowiak zapowiedział, że jeżeli ustawa faktycznie będzie zakładała preferencyjną cenę dla mieszkańców to na pewno samorząd Ostrzeszowa będzie się chciał w to włączyć, aby pomóc mieszkańcom pozyskać tańszy węgiel.

- Natomiast ja będę mocno zabiegał o to, żeby robić to poprzez wskazany podmiot, a nie poprzez samorząd - zadeklarował.

Podczas ostatniej (20 października) sesji Rady Miejskiej Ostrzeszów ustalono nowe, wyższe o 11,8 procent podatki od nieruchomości oraz środków transportowych, które obowiązywać będą w 2023 roku. Radni dokonali też zmian w tegorocznym budżecie oraz Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Ostrzeszów na lata 2022-2032.

Burmistrz Patryk Jędrowiak odniósł się też w sprawie ewentualnej sprzedaży węgla przez samorząd, zaznaczając jednak, że pod-



stawą do ewentualnych działań jest poznanie ostatecznych rozwiązań prawnych w tej materii.

- Jeżeli ustawa faktycznie będzie zakładała preferencyjną cenę dla mieszkańców to na pewno będziemy chcieli włączyć się, aby naszym mieszkańcom pomóc pozyskać tańszy węgiel - zadeklarował. - Natomiast ja będę mocno zabiegał o to, żeby robić to poprzez wskazany podmiot, a nie poprzez samorząd. Z dwóch powodów. Po pierwsze firmy, które do tej pory dystrybuowały węgiel na naszym terenie mają odpowiednią kadrę, sprzęt i teren, żeby to robić. Drugą z mojego punktu widzenia ważną kwestią jest taka, że

jeżeli my w tym roku stworzymy mechanizm, w którym wszyscy zainteresowani będą kupowali tańszy węgiel od samorządu, to tak naprawdę wszystkie te prywatne firmy upadną. A jak one upadną, to nawet jeżeli sytuacja na rynku się poprawi, to znowu z problemem zostaną samorządy. Wolę, żeby te działalności gospodarcze, które przez tyle lat były prowadzone i rozwijane na naszym terenie, mogły wciąż być otwarte i to też jest odpowiedzialność samorządu w tym je wspierać - podsumował.

Informację o stanie realizacji zadań oświatowych w gminie Ostrzeszów w roku szkolnym 2021/2022

przedstawił dyrektor Zakładu Obsługi Placówek Oświatowych Sławomir Cwojdzinski. Zwrócił on uwagę na znaczący wzrost liczby dzieci objętych opieką żłobkową, co było pochodną wybudowania oczekiwanej przez społeczność Żłobka Miejskiego nr 2 „Łąkowa kraina” przy ul. Łąkowej w Ostrzeszowie. Dyrektor mówił też o znaczącym wzroście liczby dzieci pochodzących z Ukrainy przyjeżdżających do ostrzeszowskich placówek oświatowych po inwazji rosyjskiej. Do szkół podstawowych w gminie uczęszcza obecnie 79 uczniów z Ukrainy (przed 24 lutego było ich 19), natomiast do przedszkoli 22 (przed rozpoczęciem wojny było ich sześć).
UM

Nietypowa lekcja u pierwszoklasistów M jak matematyk



KRASZEWICE

We wrześniu w Szkole Podstawowej im. M. Falskiego w Kraszewicach rozpoczęto realizację Projektu MATEMATYCZNA MPOTĘGA 2022 sfinansowanego przez Fundację mBanku w ramach Programu Potęga.

Jednym z zadań projektu było prowadzenie lekcji matematyki w klasie pierwszej przez siódmoklasistów: Jakuba Janasa i Dominika Pilarczyka. Nad całością czuwała nauczycielka matematyki - Katarzyna Cegiłka.

Na początku lekcji uczniowie przedstawili bryły: walca, stożka i kuli. W dalszej części lekcji pierwszoklasiści losowali bryły z magicznego worka. Ich zadaniem było przyporządkowanie wylosowanej rzeźby użytku codziennej do odpowiedniej grupy brył obrotowych. Młodszym kolegom spodobała się również zabawa ru-

chowa w naśladowanie brył. Niezapomnianych wrażeniami dostarczył uczniom konkurs, którego zadaniem uczniów było rozkodowanie szyfru. Na podium stanęli kolejno Alan, Ola i Oliwia. Po łamigłówce zaprezentowano tajemniczą maszynę, której zadaniem była zamiana figur w bryły obrotowe. Na zakończenie pierwszoklasiści rewelacyjnie poradzili sobie z zamianą walca w piękne kwiatki.

Za udział w zajęciach uczniowie otrzymali pamiątkowe dyplomy i naklejki, a zwycięzcy konkursu upominki. Było to bardzo nietypowe spotkanie.

Zachęcamy czytelników do obserwacji i polubienia naszej strony „Projekt matematyczne”.

KC



GRABÓW Spotkanie z dziećmi urodzonymi w 2021 r.

Najważniejsza jest rodzina



Już po raz szósty w Grabowie zorganizowano spotkanie z okazji Dnia Praw Rodziny. Tym razem Burmistrz Miasta i Gminy spotkał się z dziećmi urodzonymi w 2021 roku.

W ubiegłym roku na terenie miasta i gminy Grabów nad Prosną urodziło się 77 dzieci, większość z nich razem z rodzicami odpowiedziała na zaproszenie burmistrza i wzięła udział w spotkaniu.

- Rodzina to wspólnota i poczucie bezpieczeństwa a samorząd miasta i gminy Grabów nad Prosną dokłada wszelkich starań, by naszym rodzinom żyło się tu dobrze - podkreślał burmistrz Maksymilian Ptak. - Dzień Praw Rodziny jest okazją do podkreślenia znaczenia rodziny a także zaakcentowania potrzeby szczególnej troski o prawa rodzin.

Przewodniczący Rady Marcin Biel z dumą mówił o tym, że zarówno on, jak i jego żo-

na pochodzą z rodziny wielodzietnej. - To, że państwo tu jesteście świadczy o tym, że ważna jest dla państwa rodzina - dowodził. - Mogę się podzielić swoim świadectwem, że dla mnie też bardzo ważna jest rodzina. Mam to szczęście, że pochodzę z wielodzietnej rodziny, mam pięcioro rodzeństwa, ja jestem najmłodszy. Moja matka też ma pięcioro rodzeństwa i też jest najmłodsza, dlatego pamiętam wspaniałe wizyty u naszych rodziców, gdzie rodzice zawsze nam podkreślali: „pamiętajcie, rodzina na pierwszym miejscu”.

Wydarzenie było okazją do przekazania dzieciom oraz ich rodzicom upominków. Burmistrz wraz z przewodniczącym Rady wręczyli najmłodszym pluszowe pelikany z herbem Miasta i Gminy, kosmetyki oraz listy gratulacyjne. Po części oficjalnej zaproszono do słodkiego poczęstunku. Dodatkową atrakcją był Pan Zajac.

RED



Strażacy doskonalą swoje umiejętności

13 października w siedzibie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie odbył się egzamin recertyfikujący uprawnienia do tytułu „ratownika”, który miał na celu sprawdzenie posiadanej wiedzy i umiejętności z zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy funkcjonariuszy KP PSP w Ostrzeszowie.



Egzamin składał się z części teoretycznej oraz praktycznej, do którego przystąpiło 41 funkcjonariuszy.

Strażacy wykazywali się swoją wiedzą i umiejętnościami niezbędnymi do ratowania życia i zdrowia ludz-

kiego przed komisją egzaminacyjną, której przewodniczył mł. kpt. mgr inż. Krzysztof Mizera - Wojewódzki Ko-

ordynator Ratownictwa Medycznego Służby Państwowej Straży Pożarnej woj. Wielkopolskiego. **AW/PSP**



Ślubowanie i pasowanie

Dzień Edukacji Narodowej, czyli 14 października, to doskonała okazja na przyjęcie do szkolnej społeczności nowych uczniów. Właśnie tego dnia w szkołach podstawowych: w Grabowie nad Prosną, Bukownicy i Bobrownikach zostały oficjalnie pasowane na uczniów.

Zanim to nastąpiło, uczniowie złożyli akt ślubowania, potem nastąpił moment pasowania dokonany przez dyrektorów poszczególnych szkół. W ceremoniach uczestniczyli Burmistrz Maksymilian Ptak i Zastępca Burmistrza An-

na Mądra, którzy życzyli pierwszoklasistom sukcesów w nauce oraz aby pobyt w szkole był udany i owocny. Natomiast dyrekcji, nauczycielom i pracownikom oświaty dziękowali za trud i zaangażowanie w pracę z uczniami oraz życzyli satysfakcji z jej wykonywania. Na zakończenie uroczystości pierwszoklasiści otrzymali upominki.

W przeddzień Dnia Edukacji Narodowej, 13 października, Burmistrz Maksymilian Ptak uczestniczył też w akademii przygotowanej przez uczniów Szkoły Podstawowej w Marszałkach. **RED**



Dzieci z Kaliszkowic Kaliskich sprzątają świat

Ostatnie dni września upłynęły w całej Polsce pod hasłem „Sprzątanie świata”. Pomimo dość nieprzychylnych pogody, zarówno przedszkolacy jak i uczniowie ze szkoły w Kaliszkowicach Kaliskich również przyłączyły się do tej akcji chcąc, aby teren wokół nich znów był czysty, bez śmieci na poboczach dróg, lasach, przy-

stankach czy w pobliżu szkoły.

Wszystkie dzieci, zaopatrzone w rękawiczki i worki foliowe, pod czujnym okiem wychowawców, wyruszyli na ulice wioski, aby pozbić śmieci. Akcja przebiegła szybko i sprawnie, a efekty pracy uczniów były widoczne i cieszyły oczy mieszkańców wioski. Czynny udział w tej akcji dał uczniom do-

rozumienia, że należy dbać o swoje środowisko oraz czystość otoczenia. Celem nadrzędnym akcji szkolnej było ukształtowanie postawy odpowiedzialności młodego pokolenia za obecny i przyszły stan środowiska naturalnego. Dzieci uczestniczyły w sprzątaniu z zaangażowaniem i z wielkim przejęciem.

A. Joks



KRONIKA POLICYJNA



Zaledwie jeden, ale z 3 promilami

SŁUPIA P. BRALINEM Najpewniej tylko jednego nietrzeźwego kierowcę zatrzymali w minionym tygodniu kępińscy policjanci. Jednego, ale w sztok pijanego. Tak przynajmniej wynika z udostępionych przez Komendę Powiatową Policji informacji.

23 października o godz. 2 nad ranem w Słupie pod Bralinem funkcjonariusze Posterunku Policji w Bralinie zatrzymali do kontroli kierującego volkswagenem 27-letniego obywatela Ukrainy. - Badanie alkomatem wskazało 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. - Mężczyzna stracił swoje uprawnienia do kierowania pojazdami oraz został osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych. Teraz przed Sądem odpowie za popełnione przestępstwo.

Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

Złodziej paliwa w rękach policjantów

KĘPNO Najpierw dopuścił się kradzieży paliwa na stacji przy ulicy Solidarności a kilka dni później powtórzył kradzież na innej stacji przy ulicy Kwiatowej w Kępnie. Został zatrzymany przez policję

11 bm. o godz. 20.52 na jednej ze stacji paliw przy ulicy Solidarności w Kępnie doszło do kradzieży paliwa na kwotę prawie 400 złotych. - Nieznany mężczyzna podjechał na stację paliw samochodem marki Skoda, zatankował paliwo i następnie nie płacąc za nie odjechał w nieznanym kierunku - mówi st. sierż. Rafał Stramowski z kępińskiej policji. - Do takiego samego czynu kilka dni później dopuścił się ten sam mężczyzna używając tego samego pojazdu na jednej ze stacji paliw przy ulicy Kwiatowej w Kępnie. Dokładnie o godzinie 20.50 17 października ukradł paliwo o wartości 391 złotych. Sprawa kradzieży również została zgłoszona do kępińskiej jednostki.

Policjanci Zespołu ds. Wykroczeń ustalili, iż sprawcą kradzieży jest 26-letni mieszkaniec powiatu ostrowskiego. W toku postępowania ustalono, iż mężczyzna może przebywać na terenie działań jednostki Komisarjatu Policji w Odolanowie, w związku z czym nawiązano współpracę z tamtejszymi policjantami, co przyczyniło się do szybkiego ujęcia sprawcy

RED

SIEMIANICE Cysterna przewożąca mleko wpadła do rowu

Kierowca był w sztok pijany

3 promile alkoholu miał w wydychanym powietrzu kierowca samochodu - cysterny przewożącej mleko, który w Siemianicach wpadł do rowu i przewrócił się na bok.

Do zdarzenia doszło w miniony czwartek (20 października) około godziny 13.45. Na miejsce zadysponowano zastępy z OSP Siemianice, OSP Opatów oraz JRG Kępno.

Po dotarciu na miejsce zdarzenia stwierdzono, że kierujący autocysterną stracił panowanie nad zestawem pojazdów przewożącego mleko w wyniku

Fot. KPP Kępno



czego doszło do wywrócenia przyczepy, która wpadła do przydrożnego rowu - mówi kpt. Paweł Michalski, oficer prasowy KP PSP w Kępnie.

Na skutek zdarzenia doszło do rozszczelnienia cysterny oraz wycieku. Na potrzeby działań zablokowano ruch na drodze. Kierujący

pojazdem 48-letni mieszkaniec powiatu leszczyńskiego nie wymagał pomocy medycznej, okazało się jednak, że był pijany. W wydychanym powietrzu miał ponad 3 promile alkoholu.

- Działania straży polegały na zabezpieczeniu miejsca zdarzenia oraz uszczel-

nieniu wycieku - mówi kpt. Michalski. - Następnie przewożone mleko zostało przepompowane do pojazdu zastępczego udostępnionego przez przewoźnika. Po zakończeniu czynności dochodzeniowych Policji przywrócono ruch na trasie.

RED

Major Jeziorny patronem szkoły



ŁĘKA OPATOWSKA

21 października Szkole Podstawowej w Łęce Opatowskiej nadano imię majora Stanisława Jeziornego. Placówka otrzymała też sztandar.

Mjr Stanisław Jeziorny był absolwentem tej szkoły. W czasie II wojny światowej, w 1941 r. został wywieziony na roboty przymusowe w głąb Niemiec. W 1944 roku trafił jako ochotnik do 1 Dywizji Pancerniej gen.



Stanisława Maczka. Po wyzwoleniu Abbeville znalazł się w 4 Kompanii Strzelców Podhalańskich. Przeszedł cały szlak bojowy wyzwalając miasta francuskie, belgijskie i holenderskie. (..)

Po demobilizacji w dniu 26 września 1946 roku wrócił do rodzinnego domu w Łęce Opatowskiej. Spotkał się z wieloma represjami ze strony Urzędu Bezpieczeństwa. Był wielokrotnie prze-

śluchiwany i bity. W obawie o swoje życie ukrywał się u swoich dziadków, a następnie wyjechał do Wrocławia, gdzie podjął pracę w Państwowej Fabryce Wagonów. Dopiero w 1951 roku wrócił do Łęki Opatowskiej. Aż do przejścia na emeryturę w roku 1981 pracował w warsztatach kolejowych w Kępnie. Zmarł 22 lipca 2016 r.

UGŁO

OGŁOSZENIE

GP.6721.1.2022.EJ
GP.6721.2.2022.EJ



Baranów, dnia 25 października 2022 r.

OGŁOSZENIE

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miejscowości Baranów oraz Mroczeń

Na podstawie art. 17 pkt 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 503 ze zm.) zawiadamiam o podjęciu przez Radę Gminy Baranów uchwał:

- nr XXXVI/293/2022 z dnia 18 sierpnia 2022r. o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Baranów,
- nr XXXVII/307/2022 z dnia 15 września 2022r. o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mroczeń,

obejmującego obszary zgodnie z załącznikami do w/w uchwał.

Zainteresowani mogą składać wnioski do wyżej wymienionych zmian planu miejscowego. Wnioski należy składać w Urzędzie Gminy Baranów, **Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji**, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów w terminie do dnia 16 listopada 2022r. w formie papierowej lub elektronicznej. Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości, której dotyczy.

Na podstawie art. 39 ust. 1 w związku z art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz.U. 2022r. poz. 1029) zawiadamiam, że wszczęto postępowanie w sprawie strategicznej oceny oddziaływania na środowisko zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego fragmenty miejscowości Baranów, Mroczeń zgodnie z w/w uchwałami Rady Gminy Baranów. Wnioski mogą być wnoszone w formie pisemnej, ustnej do protokołu w siedzibie Urzędu Gminy Baranów, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów oraz za pomocą środków komunikacji elektronicznej w terminie do dnia 16 listopada 2022r. Organem właściwym do rozpatrzenia wniosków jest Wójt Gminy Baranów

Wójt Gminy Baranów

/-/ Bogumiła Lewandowska-Siwiek



Koncertowali dla Sary

BARANÓW

Ponad 4 tysiące złotych udało się zebrać podczas koncertu charytatywnego dla 3-letniej Sary Rachlak, która walczy z jednym z najbardziej złośliwych nowotworów dziecięcych - neuroblastomą. Charytatywny koncert „Dla Saruni”, jaki zorganizowano w Chacie Baranowskiej, zgromadził bardzo wiele osób.

- Witam i dziękuję bardzo ciepło wszystkim, którzy przyszli na koncert i ofiarowali swoją cegiełkę na leczenie Sary - wyznała Re-



nata Adamska-Garbowska. - Witam bardzo serdecznie tych ludzi wielkiego serca, którzy przed państwem wystąpią. Nie będziemy wyciskali łez, bo to ma być piękne wydarzenie

kulturalne, z którego mają być pieniądze na ratunek dla małej Saruni.

To dla Saruni wystąpili młodzi lokalni artyści z gminy Trzcinica (i nie tylko), a także seniorzy zrzeszeni

w chórze Laskowianie oraz młodzież z Baranowskiego Studia Tańca.

Z recitalem wystąpił także znany aktor Stanisław Górka, jak również pochodzący z Kępna tenor liryczny Dariusz Pietrzykowski. Wszyscy ciepło zostali przyjęci przez publiczność i nagradzani gromkimi brawami.

Wydarzenie wsparła wójt Baranowa Bogumiła Lewandowska-Siwek. - Zawsze jestem otwarta na to, aby takie wspaniałe koncerty dla dobrych ludzi i z dobrymi ludźmi odbywały się w Baranowie - mówiła.

Podczas koncertu zorganizowano też „Kiermasz rzeczy niepotrzebnych”.

ŁM



OGŁOSZENIE

GP.6721.2.2021.EJ

Baranów, dnia 25 października 2022 r.



OGŁOSZENIE

o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar wybranych fragmentów miejscowości Mroczeń

Na podstawie art. 17 pkt. 9 i 11 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 503 ze zm.) oraz uchwały Rady Gminy Baranów nr XXVI/218/2021 z dnia 24 czerwca 2021 r. o przystąpieniu do sporządzania zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mroczeń, zawiadamiam o ponownym wyłożeniu do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miejscowości Mroczeń, obejmującego wybrany obszar miejscowości Mroczeń wraz z prognozą oddziaływania na środowisko w dniach od **02.11.2022 r. do 24.11.2022 r.** w siedzibie **Urzędu Gminy Baranów, Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów** w poniedziałek w godzinach od 10.00 do 16.00, wtorek, środa, czwartek, piątek od 9.00 do 15.00. Dyskusja publiczna nad przyjętymi w projekcie zmiany planu miejscowego rozwiązaniami odbędzie się w dniu **21.11.2022 r.** w siedzibie Urzędu Gminy Baranów, Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów, pok. 303, o godzinie 16.00.

Zgodnie z art. 18 ust.1 ustawy, każdy, kto kwestionuje ustalenia przyjęte w projekcie zmiany planu miejscowego, może wnieść uwagi. Uwagi należy składać na piśmie do Wójta Gminy Baranów z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, oznaczenia nieruchomości, której uwaga dotyczy w nieprzekraczalnym terminie do dnia **09.12.2022 r.** Jako wniesione na piśmie uznaje się również uwagi wniesione za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym albo podpisem osobistym.

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2-5 w związku z art. 54 ust. 2, 3 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U. 2022r. poz. 1029) informuję o możliwościach zapoznania się z niezbędną dokumentacją sprawy w postępowaniu w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji zmiany planu w **Urzędzie Gminy Baranów, Referat Gospodarki Przestrzennej i Inwestycji, ul. Rynek 21, 63-604 Baranów.** Uwagi w postępowaniu w sprawie oceny oddziaływania na środowisko skutków realizacji planu można składać w formie pisemnej, ustnie do protokołu lub za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez konieczności opatrywania ich bezpiecznym podpisem elektronicznym, do Wójta Gminy Baranów z podaniem imienia i nazwiska lub nazwy jednostki organizacyjnej i adresu, w nieprzekraczalnym terminie do dnia **09.12.2022 r.** Organem właściwym do rozpatrzenia uwag jest Wójt Gminy Baranów.

Treść klauzuli informacyjnej dotyczącej danych osobowych jest dostępna na gminnej stronie internetowej, Biuletynie Informacji Publicznej oraz w siedzibie Urzędu Gminy Baranów.

Wójt Gminy Baranów
-/ Bogumiła Lewandowska-Siwek

Warsztaty makramy dla seniorów



OPATÓW

4 i 5 października 2022 r. Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zorganizowała dla seniorów warsztaty z wyplatania ozdób ze sznurka techniką makramy. Zajęcia przeprowadzone zostały w placówkach w Opatowie oraz w Łęce Opatowskiej w ramach projektu „Na tropie kultury - biblioteka dla seniora”.

Projekt „Na tropie kultury - biblioteka dla seniora” dofinansowano ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego pochodzących z Funduszu Promocji Kultury - państwowego funduszu celowego w ramach programu Partnerstwo dla książki.

Makrama to znana od starożytności sztuka wiązania bawełnianych sznurków bez użycia igieł, drutów lub szydełka, za pomocą której możemy wykonać różnorodne dodatki wnętrza, takie jak:

torebki, kwietniki, biżuterię i wiele innych dekoracji. Samo słowo wywodzi się z języka arabskiego i oznacza wianuszek ozdobny.

Na warsztatach uczestniczki poznały podstawowe sposoby wyplatania płaskich podwójnych. Własnoręcznie wykonały dekorację z trzech kolorowych liści gdzie każdy był innej wielkości i w innym kształcie, w zależności od gustu wykonawcy. Taka dekoracja idealnie wpasuje się w wystrój pokoju czy tarasu.

To kreatywno-artystyczne spotkanie Pań pokazało, że makrama to świetny oraz niedrogi sposób na wykonanie ozdób, a także dekoracji. Używając sznurka i pracy własnych rąk, możemy stworzyć niepowtarzalną biżuterię oraz wiele ciekawych przedmiotów. Poza tym tworzenie własnych dekoracji do domu to wielka frajda, o czym najlepiej świadczy fakt, że wiele uczestniczek po zajęciach zamierza kontynuować przygodę z makramą.

BO

REKLAMA

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zorganizowała spotkanie autorskie z Przemkiem Kossakowskim - dziennikarzem, podróżnikiem, autorem książek „Na granicy zmysłów” oraz „Drobna nieuważność i inne historie”, a także twórcą cyklu programów „Kossakowski. Szósty zmysł”, „Inicjacja”, „Wtajemniczenie”, „Down The Road”.

Podczas spotkania, publiczność mogła wysłuchać jednej z historii, która znalazła się w najnowszej książce Kossakowskiego „Drobna nieuważność”. Następnie Przemek zaproponował licznie przybyłej na spotkanie publiczności kilka tematów do wyboru

OPATÓW O kulisach programu "Down The Road"

Kossakowski w Bibliotece



i tak oto większością głosów wybrano prezentację dotyczącą realizacji programu telewizyjnego „Down The Road”. Kossakowski w niezwykle ciekawy i barwny sposób opowiadał o kulisach realizacji odcinków,

o relacjach z uczestnikami oraz o tym jak wielki wpływ na jego życie wywarł program. Odpowiadał też na liczne pytania zebranych.

Kiedy dwugodzinna opowieść Przemka dobiegła

końca, każdy mógł zamienić z nim kilka słów, zrobić sobie zdjęcie, czy kupić najnowszą książkę z dedykacją. Niewątpliwie to spotkanie na długo zostanie w pamięci wszystkich uczestników.

Spotkanie zostało dofinansowane z Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Łęka Opatowska.

BO

Dzień Seniora z wielkimi przebojami



KĘPNO
W miniony czwartek w hali widowiskowo-sportowej w Kępnie miał miejsce Europejski Dzień Seniora. Dla licznie zebranej publiczności zaśpiewali Katarzyna Jamróż i Jacek Borkowski. Artyści zaprezentowali program Wielkich Przebojów Światowej Sceny.

Seniorzy uczestniczyli w wydarzeniu na zaproszenie burmistrza Piotra Psikusy oraz przewodniczącego Gminnej Rady Seniorów Kazimierza Czworowskiego. Święto było okazją do wręczenia wyróżnień „Wyróżniony dyplomem z okazji 360-lecia nadania Kępnu praw miejskich”. Kępiński samorząd w ten sposób chce uhonorować osoby oraz instytucje, które przyczyniły się w sposób znaczący do rozwoju i promocji Kępna. Kontynuując świętowanie

360-lecia nadania Kępnu praw miejskich burmistrz Piotr Psikus odznaczył medalem i dyplomem: Cecylię Płazę, Irenę Sadek, Edwarda Kolebacza, Ewę Grabowską, Jadwigę Babiak, Chór Harmonia, Jadwigę Wróblewską, Dom Pomocy Społecznej w Rzetni, Alicję Młot, Krystynę Sumiślawską, Jolantę Kubiak, Grzegorza Badowskiego oraz Jana Kasandrę. W imieniu wyróżnionych podziękował Edward Kolebacz.

Dla licznie zebranej publiczności zaśpiewali Katarzyna Jamróż i Jacek Borkowski. Artyści zaprezentowali program Wielkich Przebojów Światowej Sceny. W ich wykonaniu mogliśmy usłyszeć utwory Franka Sinatry, Nat King Cole'a, Charles Aznavour, Edith Piaf, a także artystów polskich m.in. Hanki Ordonówny. **UMK**



Gminny Dzień Edukacji Narodowej



BARANÓW
Gminny Dzień Edukacji Narodowej świętowano w Szkole Podstawowej w Baranowie.

Zaproszonych gości powitał dyrektor Sławomir Nowicki. Wójt Bogumiła Lewandowska-Siwiek złożyła życzenia wszystkim nauczycielom i pracownikom

oświaty oraz wręczyła nagrody wyróżnionym nauczycielom.

Po części oficjalnej uczniowie kółka teatralnego „Głośna cisza” zaprezentowali program artystyczny. Zespół wokalny-instrumentalny wystąpił w utworach: „Pomaluj mój świat” i „Wędrówka”. Dodatkową atrakcją był pokaz tańca wykonany

przez miejscowych uczniów. Na zaproszenie wójt uroczystość dopełnił występ Stanisława Górki - aktora teatralnego i filmowego. Goście zostali obdarowani okolicznościowym upominkiem.

Nagrody Wójta Gminy
Dorota Kaczmarek - ZS w Łęce Mroczeńskiej

Danuta Górecka - ZS w Mroczeniu
Anna Kamińska - ZS w Słupie pod Kępem
Urszula Moś - ZS w Słupie pod Kępem
Małgorzata Dąbrowska-Wąsala - ZS w Donaborowie
Joanna Durlej - ZS w Baranowie

(spb)



Stypendium Wójta rozdane

TRZCINICA
18 października w Zespole Szkół w Trzcinicy odbyło się uroczyste wręczenie stypendiów Wójta Gminy.

Podczas uroczystości, którą prowadziła Katarzyna Kuboszek, wójt Grzegorz Hadzik pogratulował osiągnięć dydaktycznych, sportowych i artystycznych wszystkim stypendystom oraz ich rodzicom a także dyrektorom, nauczycielom, wychowawcom i opiekunom. Podziękował za włożony trud, wysiłek i godne reprezento-

wanie Gminy Trzcinica. Wyróżnionym uczniom i ich rodzicom stypendia i listy gratulacyjne wręczyli wójt Grzegorz Hadzik, przewodniczący Rady Gminy Zdzisław Mikołajczyk oraz sekretarz Renata Ciemny. Za osiągnięcia w roku szkolnym 2021/2022 stypendia otrzymało 52 uczniów w tym 4 uczniów w dwóch dziedzinach.

STYPENDIA OTRZYMALI

Zespół Szkół w Laskach
Za wyniki w nauce: Szymon Banaś, Dawid Biczysko, Julia Frydrych, Rado-

sław Grabowski, Marcin Keczerski, Kamila Kłodnicka, Marcel Treliński, Hubert Żeleźniak, Martyna Laske, Milena Mikołajczyk, Paulina Wróbel, Zofia Gość, Amelia Rosielewska, Patryk Bakalarz, Jan Bonczol, Lena Nawrot, Emilia Rabięga, Zofia Bogacz, Róża Giel, Lena Grycman, Oliwia Laske, Zuzanna Słupianek.

Za osiągnięcia sportowe: Alicja Ertel, Stanisław Stanisławek, Jakub Dumin, Zofia Grycman, Maja Grycman, Patryk Bakalarz, Zofia Gość.

Za osiągnięcia w dziedzinie kultury i działalności

artystycznej: Hanna Woźnica, Paulina Wróbel.
Zespół Szkół w Trzcinicy
Za wyniki w nauce: Amelia Kaczmarek, Maja Kozikowska, Alicja Pietrzak, Maria Stefańska, Szymon Tomalik, Adrianna Krawczyk, Jan Parzonka, Zuzanna Sikora, Lena Strycharek, Weronika Uszycka, Amelia Tomalik, Natalia Zimoch, Nikola Nowak, Marta Koziańska, Amelia Słupianek. Za osiągnięcia w nauce: Emilia Durlej, Remigiusz Kaczmarek, Nikola Nowak. Za osiągnięcia sportowe: Magdalena Adamska, Ewa Wądek. Za osiągnięcia w dziedzinie kultury i działalności artystycznej: Filip Nowak. **UG**



NIERUCHOMOŚCI

Sprzedam działkę przy trasie DK 11 Turze, 921 m uzbromiona i ogrodzona. Tel. 532 602 092

Na sprzedaż kawalerka 23,45 m² w nowym budownictwie (oddanie budynku 03.2023), cena 227 265 zł netto +23% VAT. Zwrot VAT dla przedsiębiorcy. Możliwość podpisania umowy o najem na 3 lata - stabilny dochód, bezobsługowa inwestycja. Po więcej informacji zapraszam do kontaktu. Tel. 693 305 688, ma-repartynicka@gmail.com

SPRZEDAM ziemię rolną w Mąkoszycach 4,5 ha oraz działki budowlane i usługowe w Kobylej Górze. Tel. 781 321 535 lub 600 938 646

Kupię mieszkanie lub działkę w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe 48 m², III piętro, Os. Zamkowe w Ostrzeszowie. Tel. 601 849 666

Sprzedam dom w Ignacówce w gminie Trzcinica. Dom o powierzchni 120 m², działka o powierzchni 5376 m². Duży piękny ogród. Tel. 530 054 330

Sprzedam dom w Kobylej Górze, częściowo wykończony na działce o pow. 750 m². Tel. 666 697 760, 579 329 043

Sprzedam działkę budowlaną przy drodze powiatowej z możliwością podziału, gm. Kobyla Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działkę budowlaną w Ostrzeszów Pustkowie Południe. Tel. 881 411 514

Sprzedam mieszkanie 37 m² na II piętrze w bloku na os. Kwiatowym w Ostrzeszowie, częściowo umeblowane. Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni oraz łazienki. C.O. z sieci miejskiej, c.w.u. z nowego podgrzewacza na gaz. Blisko sklepy, szkoła, rynek. Blok ocieplony, klatka schodowa po remoncie, domofon, rowerownia, piwnica, balkon. Niskie koszty utrzymania. Polecam jako lokata kapitału pod wynajem. 665 247 343

Sprzedam działkę budowlaną w Ligocie (Kobyla Góra) 1000m². Tel. 781 786 486

Sprzedam mieszkanie w kamienicy, 2 pokoje, kuchnia, łazienka, 56 m², piwnica + poddasze do adaptacji. Tel. 726 432 302

Sprzedam działkę budowlaną 1150 m² przy lesie Rejmanka. Tel. 609 170 777

Sprzedam uzbromioną działkę z warunkami zabudowy o powierzchni 1153 m² zlokalizowaną w cichej, spokojnej okolicy przy lesie w ok. Potaśni. Tel. 609 170 777

Zamienię mieszkanie w nowym budownictwie III piętro na I piętro lub parter z powodu choroby, dopłata z mojej strony 50.000-70.000 zł w Ostrzeszowie lub na mały domek. Tel. 731 044 179

Kupię mieszkanie w bloku do 40 m² w Ostrzeszowie lub Wieruszowie. Tel. 695 114 581

Sprzedam grunt 1.70 ha w Wyszczanie koło Wieruszowa. Nr działki 571 i 571/1. Na gruncie jest wydana decyzja o warunkach zabudowy 4 działek budowlanych. Tel. 693 726 842

Sprzedam działkę budowlaną z możliwością podziału przy drodze asfaltowej, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Kupię działkę budowlaną w Ostrzeszowie lub okolicy. Tel. 725 069 169

Kupię dom na wsi w cichym miejscu do remontu, również remontu generalnego. Tel. 795 725 346

Sprzedam działkę rolną nr 235, na której znajduje się staw (25m x 40m) i mały fragment lasu, położoną w miejscowości Skarydzew przy nr 28A, powierzchnia działki 1,16 ha. Dojazd drogą asfaltową, przy drodze media: woda, prąd, telekomunikacja. Piękna i spokojna okolica. Tel. 665 247 343

Kupię grunty orne Doruchów i okolicy. Tel. 725 371 855

Sprzedam działki budowlane Ostrzeszów Pustkowie, ul. Jasna przy drodze asfaltowej. Tel. 785 098 706, 885 319 919

Sprzedam las sosnowy ze starym drzewostanem około 1,85 ha w miejscowości

WNT WYNAJEM
NAMIOTÓW TOALET



880 820 880
www.wntwynajem.pl

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

Firma Wumex

ZATRUDNI
 na dobrych warunkach pracy i płacy

**TAPICERÓW
 ORAZ OSOBY
 DO PAKOWANIA MEBLI**

**Kontakt pod numerem tel. 691 023 724
 lub osobisty w siedzibie firmy
 Lipie 1a - gmina Łęka Opatowska.**

Czajków koło Kalisza. Wiek lasu około 100 lat. Cena do uzgodnienia. Tel. 782 593 257

**SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE
 UZBROJONE, CENTRUM KOMOROWA.**
 Tel. 505 324 669

Kupię dom na wsi wolnostojący do 120m kwadratowych na terenie gminy Czajków lub gminy Kraszewice. Tel. 794 929 075

Sprzedam dom, 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, pomieszczenie na łazienkę + budynek gospodarczy z możliwością garażowania, działka 918 m² oznaczona geodezyjnie, ogrodzona przy asfalcie, cena 105 tys. Mieluchy Pierwsze. Tel. 512 505 058

Sprzedam działkę 526 m² na ul. Kapielowej w Ostrzeszowie, dobra lokalizacja, ogrodzona, altanka na podmurówce, studnia głębinowa. Tel. 607 551 231

Sprzedam mieszkanie 37,5 m² z balkonem i piwnicą II piętro w Ostrzeszowie, ul. Zamkowa. Tel. 538 302 914

Sprzedam dom o pow. 136 m² z zabudowaniami gospodarczymi na działce 2854 m² w Rojowie. Tel. 605 282 946 po 14.00

Sprzedam działkę 40 arów w Kobylej Górze.
 Tel. 605 282 843

Sprzedam działkę rolno-budowlaną 8 arów w okolicy Grabowa. Cena do uzgodnienia. Tel. 697 194 594

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie ul. Kwiatowa, 49 m², 3 pokoje, kuchnia i łazienka. Tel. 733 964 464

Sprzedam działkę budowlaną inwestycyjną przy DK11 na wjeździe do Ostrzeszowa, powierzchnia 5800 m², połowa utwardzona, projekt i pozwolenie na budowę warsztatu samochodowego. Tel. 666 555 275

Kupię każdą ziemię rolną, również nieużytki w powiecie ostrzeszowskim i wieruszowskim. Atrakcyjne ceny. Minimum formalności. Dogodne warunki. Platność od ręki. Tel. 508 707 303

Sprzedam działki budowlane 1,10 ha z możliwością podziału przy drodze powiatowej, prąd woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam grunt inwestycyjny 6,6 ha w Parzynie przy drodze asfaltowej i grunt usługowo-mieszkalny, woda, prąd w drodze. Tel. 601 955 342

WYNAJMĘ

Rodzina szuka mieszkania/domku do wynajęcia. Grabów i okolice. Tel. 692 950 025

Mieszkanie na wynajem Ostrzeszów pl. Borek, 34m², wykończone w nowoczesnym stylu, 1 piętro w nowo wybudowanym bloku z windą, salon z kuchnią, sypialnia, łazienka, przedpokój i balkon+piwnica, kuchnia - płyta indukcyjna, piekarnik, zmywarka, lodówkę w zabudowie, duża szafa wnekowa, łazienka - wygodna kabina prysznicowa, blisko-sklepy, restauracja, bank, kino, przychodnia, szkoła, przedszkole, szpital, odstępné-1600zł+czynsz188zł+media:CO, prąd, woda, ścieki, śmieci. Tel. 605 220 420

Halę magazynowo-produkcyjną o powierzchni ok. 200 m², położoną na ogrodzonej, utwardzonej działce o powierzchni 0,9 ha przy drodze asfaltowej. Budynek posiada część magazynową oraz biurowo-socjalną. Grabów Wójtostwo. Tel. 720 417 601

LOKAL UŻYTKOWY O POWIERZCHNI ok. 90 m² W CENTRUM OSTRZESZOWA (RYNEK). Tel. 726 777 966

Mieszkanie do wynajęcia m³ w Ostrzeszowie I piętro. Tel. 889 728 837

Lokal do wynajęcia 55 m², ul. Chmielna 2 w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Pół bliźniaka na Myjach z garażem, częściowo wyposażony, możliwość na dłuższy okres. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 2 pokoje, 40 m² w nowym bloku z windą na pl. Borek w Ostrzeszowie,

urządzone w wysokim standardzie. Tel. 668 443 412

Posiadam do wdzierżawienia mieszkanie 60 m składających się z 3 pokoi, kuchni, łazienki oraz przedpokoju w centrum Ostrzeszowa. Tel. 697 245 851

Pokoje pracownicze w Ostrzeszowie. Tel. 609 310 615

Na bardzo korzystnych warunkach aneks kuchenny z przedpokojem 50 m². Dodatkowo pokój 20 m². Warunki zamieszkania bardzo dobre. Warunek pomoc przy osobie umiarkowanie - częściowo niepełnosprawnej. Proszę o kontakt osoby, które lubią spokój i porządek, Doruchów. Tel. 796 356 863

Posiadam do wdzierżawienia mieszkanie 60 m 3 pokoje, kuchnia, łazienka i przedpokój oraz pomieszczenia gospodarcze w centrum Ostrzeszów. Tel. 697 245 851

Kawalerkę w Ostrzeszowie na ul. Kwiatowej, II piętro. Tel. 696 681 269

Dom jednorodzinny w Bukownicy. Tel. 691 490 622

2-pokojowe mieszkanie, osobna kuchnia w Ostrzeszowie ul. Grunwaldzka. Tel. 692 490 622

Domek 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz, bez umeblowania. Myje. Tel. 691 892 865

Mieszkanie 30 m², pokój, kuchnia i łazienka w Kępnie w domu jednorodzinnym. Tel. 600 702 976

Kawalerkę w centrum Ostrzeszowa 24 m², komfortowa, Rynek, II piętro, ogrzewanie gazowe, aneks z płytą + lodówka. Tel. 695 079 905

Lokal handlowo - usługowy w centrum Ostrzeszowa, ul. Farna 13 m², ogrzewanie gazowe, parter. Tel. 695 795 905

Mieszkanie do wynajęcia w Ostrzeszowie na ul. Al. Wolności 49 m², 2 pokoje, 4 piętro. Tel. 575 731 856

Oddam w najem mieszkanie w Ostrzeszowie o powierzchni 49 m² - przedpokój, kuchnia, duży pokój, łazienka. ogrzewanie gazowe, podliczniki na prąd i wodę. Tel. 601 319 494

Wdzierżawię dwa stawy obecnie bez wody, zarośnięte trzciną w okolicy Ostrzeszowa. Tel. 692 172 375

Pomieszczenia biurowe - na kancelarię, gabinet, siedzibę firmy - komfortowe w prestiżowym budynku Biznes Centrum, ul. Daszyńskiego 17, Ostrzeszów. Wasny parking, monitoring, centrum miasta, Wi-Fi, różne wielkości pomieszczeń. Tel. 601 780 158

PRACA

Zatrudnię operatora koparki, lub koparko-ladowarki. Wymagane prawo jazdy KAT B+E. Umowa o pracę. Tel. 663 300 202

Zatrudnię pracownika ochrony na terenie Ostrzeszowa, mile widziana grupa inwalidzka. Tel. 665 684 996

Zatrudnię kierowcę kat C+E, mile widziane uprawnienia HDS. Praca jednozmianna. Dogodne warunki zatrudnienia. Praca w okolicach Ostrzeszowa. Tel. 663 300 202

Kierowca szuka pracy dorywczej. Kat. B, C, D, E. Karta kierowcy, HDS. Tel. 720 417 601

Pospachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Zatrudnię hydraulika. Tel. 509 316 825

Szukam opiekunki do osoby częściowo niepełnosprawnej w Doruchowie. Tel. 796 356 863

Usługi Ciesielsko Dekarskie dachy wiaty pergole tarasy. Tel. 603 212 742

Poszukuję współpracownika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Gra-

WYNAJMĘ HALE

375 m2 plus plac w centrum Ostrzeszowa.

Wraz z nowoczesnymi biurami plus pomieszczenia socjalne.

Hala przeznaczona pod magazyn, usługi, handel lub małą produkcję.

Kontakt: 886-934-467

bów nad Prosną. Tel. 692 831 990

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodników, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

Genisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Plytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie traw-

ników, porządkowanie terenu, przegotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Poszukuję zleceń w Kępnie lub okolicy na sprzątanie domów, domów po remoncie, mieszkań itp. Mam doświadczenie. Jestem osobą dokładną i sumienną. Sprzątanie cykliczne lub jednorazowe. Tel. 501 841 591

Usługi remontowo-budowlane, płytki, szpachlowanie, malowanie. Tel. 785 119 277

Układanie glazury, montaż płyt karton-gips, gładzie, malowanie. Tel. 603 789 787
 Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Wykończenia drobne prace murarskie. Tel. 539 374 918

Ortopedyczny punkt usługowy

ORTO-TECH

KALISZ, ul. Szkolna 6
 tel. (62) 75 75 606,
 tel. 609 613 661

Nowoczesne protezy kończyn dojazd do pacjenta

NFZ
 Narodowy Fundusz Zdrowia

www.orto-tech.pl

TARTAK ISKRA DROBTOWICE

- WIĘZBA DACHOWA
- TARCICA SUSZONA IGLASTA I LIŚCIATA
- DESKA PODŁOGOWA
- KLEJONKA OKIENNA
- DESKA, PODBITKA
- PŁYTA KLEJONA

Sprzedaż PELLETOU i DREWNA KOMINKOWEGO

Drobtowice 16C, Syców
 tel. 62 785 01 42, 604 968 207,
 e-mail: tartak.iskra@vp.pl
www.tartak-iskra.pl

GORZELNIA LUBCZYNA

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Firma Jarych International Transport z siedzibą w Baranowie poszukuje
KIEROWCY W TRANSPORCIE MIĘDZYNARODOWYM

Wymagamy:
- aktualne prawo jazdy kategorii C+E z kodem 95
- doświadczenie zawodowe w transporcie
- Karta Kierowcy
- paszport

Oferujemy:
- umowę o pracę
- pracę zgodną z przepisami dot. czasu pracy i jazdy
- jednoosobową obsadę
- przejrzysty i terminowy system wynagradzania
- atrakcyjne stałe wynagrodzenie 9000 zł netto + dodatki

JARYCH
INTERNATIONAL TRANSPORT

**Zainteresowane osoby prosimy o kontakt:
605 183 100**

KOTŁY

5 KLASA
EcoDesign
Kotły Leszka

Na węgiel, drewno, pellet, ekogroszek
DORADZTWO, SERWIS, MOŻLIWOŚĆ MONTAŻU
Dziadowa Kłoda, ul. Parkowa 25
791 534 534, 792 534 534
kotyleszka.pl

DOFINANSOWANIE



OFERTA PRACY

Zatrudnię osoby na stanowisko
MONTAŻ STELAŻY TAPICERSKICH

Wysokie wynagrodzenie oraz dobre warunki pracy (6 km od Wieruszowa)

Tel. 663 759 023
pietrzak.grzegorz@o2.pl

MOTORYZACYJNE

Sprzedam 2 komplety kół do Mazdy III, aluminiowe i stalowe. Tel. 532 602 092

Sprzedam Skodę Roomster 1,4 TDI, 2006 r., przebieg 190 tys. km., cena 12000. Tel. 512 349 918

Sprzedam Dacia Duster 2012 r., poj. 1,5 DCI, cena 26000 zł. Tel. 512 349 918

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Daewoo Matiz, 1999 r., czerwony, pierwszy właściciel, przebieg 59 tys. km, zadbane. Tel. 728 982 153

Sprzedam Audi A3 o niezawodnym silniku 1,9, 136 km, 6 biegowa skrzynia biegów, klimatyzacja, cena 5500 tys. zł podlega negocjacji. Tel. 605 458 382

Sprzedam Ford Fiesta 1,3, 2005 r., srebrny met., klima do nabicia, radio, komputer z GPS, cena 4900 zł do negocjacji. Tel. 62 730 33 85, 660948 769

Sprzedam Renault Megane 2013 r., 1,6, 110 KM, biały, bez wkładu własnego, cena 29500 zł. Tel. 601 465 076

Sprzedam VW Touran 2009 r., nowy model po lifcie, pełne wyposażenie, jasno niebieski met. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroëna C5, poj. 2.0 HDI kombi, 2005 r., od 2008 r. pierwszy wł. w kra-

ju, szary, 215 tys. km., 2 kpl. kół, pełna dokumentacja, cena 10500 zł. Tel. 507 650 385

Sprzedam Hyundai ix20, salon, 2012 r., 1,4 D, 6-biegów, cena 25000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opla Corse 1.2 benzyna+gaz, 2005 r., cena 5100 zł. Tel. 884 636 224

Sprzedam Peugeot 5008, 2010 r., 1.6., 7-osobowy, skórzané fotele, elektryczne szyby i lusterka, centralny zamek, przeciemienniane szyby, klimatyzacja. Cena 21.000 zł. Tel. 606 466 040

Sprzedam Citroën Xsara Picasso, 2000 r., 1.6, srebrny metalik, cena 3500 zł. Tel. 782 651 253

Sprzedam Citroën C3 Picasso 2010 r., diesl, biały, cena 19300 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam Fiat Punto 96 r., 1.1, kolor groszek, hak, kpl. opon letnich i zimowych z felgami. Tel. 725 057 577, 608 052 898

Sprzedam opony 16/9x28. Tel. 661 828 412

Sprzedam opony letnie kpl. 4 szt., rozm. 15 oraz części do Skody felicji z oponami i felgami. Tel. 667 142 215

Sprzedam Peugeota 206, 1,4 benzyna, jasny met., hak, el. szyby, przebieg 98 tys. km., cena 5500 zł, rok 2003. Tel. 608 575 360

Sprzedam części do Mercedesa C 200. Tel. 608 831 871

Sprzedam Peugeot 307SW, 2,0 D, 2003 r., 320 tys. km, srebrny, 3000 zł. Tel. 696 459 554

Sprzedam Fiat Punto 1368 cm3, 2011 r., benzyna, bezwypadkowy, II właściciel, 245 tys. km, cena 14.000 zł. Tel. 782 080 271

Sprzedam koło dojazdowe do Nissana Qashqai. Tel. 607 565 546

Sprzedam Toyota Corolla 2013 r., I wł., 1,6 benzyna, salon. Tel. 609 310 615

Sprzedam Opel Zafira C 2011 r., 2,0 D, 165 KM, przebieg 238 tys. km., 7-osobowy, zadbane wnętrze, panorama dach, cena 27.000 zł. Tel. 505 386 670

Sprzedam opony letnie 205/60 R16. Bieżnik nowy. Cena 800 zł. Tel. 507 000 758

Sprzedam części motorowerowe dętki i opony i inne części zamienne, rowero-we, wszystkie rozm. opon, nowe o 50% tańsze. Tel. 603 130 885

Sprzedam VW Sharan 2001 r., 1,9 TDI, 311 tys. km., II właściciel, od 15 lat, cena 7900 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Opla Astrę H z silnikiem benzynowym Ecotec 1,4, 66 kW z 2010 r., przeb. 232.000, c.z., klimatyzacja, elektryczne przednie szyby i lusterka, p.p., ABS, immobilizer, półtoraroczne opony

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
**NAMYSŁAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323**



KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980
Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

KUPIĘ KAŻDE AUTO

CAŁE LUB USZKODZONE
Odbiór własnym transportem!!!
695 260 850

wielosezonowe, OC ważne do 26.11.2022 r., przegląd do 22.02.2023r. Cena 16.500 do negocjacji. Tel. 695 526 918

Sprzedaw Kia Venga 2010 r., 1,4 CRDI, przeb. 162 tys. km, salon, 2 właściciel, stan b.dobr. Spalanie 4 l. Tel. 607 521 511

Sprzedam Busa „Blaszaka” Citroën Jumper 3,0, 2009 r., VAT 1, cena 12700 zł. Tel. 669 280 999

Sprzedam skuter marki Baotian. Tel. 607 737 890

Sprzedam Skodę Felicję, kombi 2001 r., 1,6 benzyna, ważny przegląd i OC, cena 2000 zł. Tel. 731 487 074

Sprzedam tanio komplet opon zimowych 225/45 R17 w bardzo dobrym stanie. Tel. 696 459 554

Sprzedam Forda CMAX, 2005 r., przebieg 293 tys., diesl, sprawny, 6.500 zł. Tel. 609 476 209

SPRZEDAM

Ziemniaki jadalne Vineta 16 zł za 15 kg, okolice Kępna. Tel. 695 721 472

Dorostie shih tzu, samce. Tel. 512 349 918

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na długość 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Spawarkę transformatorową z płynną regulacją, cena 550 zł. Tel. 665 172 689

Piec do centralnego ogrzewania na wę-

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena GRATIS

www.rejan.com.pl
MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372

giel/miał. 2,2 kW, komputer, dmuchawa. Tel. 606 466 040

Junkers gazowy Ter med 25 kW. Tel. 784 465 087

Naróżnik, garnitur. Tel. 669 469 095

Wannę. Tel. 607 245 342

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Rower treningowy. Tel. 733 020 853

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Rower dla dziewczynki, kola 24, osprzęt shimano, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedalach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Mozaikę. Tel. 533 817 130

Komputer, niszczarkę do papieru, rower górski, kombajn kosmetyczny. Tel. 733 020 853

Lampę stojącą, stylizowaną, czteroramienne, koler mosiądz, lawę narożnikową, tapicerowaną kolor beż z brązem, elementy drewniane w kolorze dębu. Tel. 728 716 405

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Klimatyzator przenośny z pilotem z funkcją jonizacji. Robot sprzątający ILIFE V3 3.p.r.o. Tel. 667 224 987

Grzejnik aluminiowy wys. 53 cm., 10 żebrowy i grzejnik żeliwny wys. 60 cm., 15 żebrowy. Tel. 533 817 130

Dachówkę, piec 15 kW, 2 bramy garażowe. Tel. 667 440 028

Łóżko młodzieżowe MAGELLAN 90x200, sosna vintage, 2 duże szuflady, mosiężne okucia. Bez materaca. Stan bardzo dobry. Cena 450 zł. Tel. 785 949 485

Blachę 3,2x1094x2000, cena 4 zł/kg., blachę ocynk 2x1250x2000, cena 4 zł/kg., blacha II qcd1-2 mm ocynk, cena 3 zł/kg. Tel. 601 934 747

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Duży używany Naróżnik 260x260x90cm (wysokość). Duże oparcie, bardzo wygodny, funkcja spania. Zdjęcia na telefon lub email. Cena: 750 zł. Tel. 601 431 172

Kosiarkę spalinową 51 cm silnik Briggs & Stratton, cena 300 zł. Tel. 602 404 538

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twarog, miękki. Tel. 505 353 516

Miód i facelię ze zbioru 2022 r. Tel. 692 004 624

Kasety magnetofonowe nagrałe po angielsku i niemiecku 0,50 gr. sztuka. Tel. 664 482 503

Niszczarkę do papieru, cena 100 zł., komputer z całym wyposażeniem, cena



Sprzedam wózek inwalidzki elektryczny. Tel. 518 418 113

100 zł, kombajn kosmetyczny, rower górski. Tel. 733 02 08 53

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji. Tel. 667 224 987

Sluchawki nauszne, telewizor LG 32", robot sprzątający ILIFE. Tel. 667 224 987

Silnik elektryczny. Tel. 669 469 095

Wózek + spacerówka, autko na akumulator, fotelik na rower, 2 rowerki z bocznymi kółkami. Tel. 663 237 584

Stół okrągły, rozkładany, 4 krzesła. Tel. 603 595 937

Buty sportowe damskie Nike Air Huarache (biało-czarno-fioletowe), nowe, oryginalne. Rozmiar EUR 38,5. Zaróżniona rozmiarówka. Adidasy doskonale do chodzenia. Cena 300 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Rower dla dziewczynki, kola 24, osprzęt SHIMANO, 3 przerzutki, hamulce przedni i tylni przy kierownicy oraz tylni w pedalach. Lampy tył i przód na dynamo (przednie koło). Stan bardzo dobry. Możliwość otrzymania zdjęcia. Cena 250 zł. Tel. 785 949 485

Zbiornik, mauser 1000l na palecie metalowej 350 zł. Tel. 663 329 716

Hulajnogę dwukołową dla dziewczynki, kolor różowy, składana, lekka z regulowaną kierownicą. Cena 40 zł. Możliwość otrzymania zdjęcia. Tel. 785 949 485

Lampy wiszące 5-ramienne, drewniane z białymi kłozkami, cena 70 zł. Tel. 692 804 478

Białą muszlę klozetową, podwieszaną z koła. Tel. 784 465 087

Rower damski, rama aluminiowa, 28", 7-biegowy, cena 1250 zł. Tel. 691 933 872

Rower damski, polski w bdb. stanie cena 700 zł. Tel. 880 860 495

Wózek 3w1, używany. Tel. 607 106 694

Pustak stropowy, ceramiczny 230 szt. Tel. 607 985 522

Dwa rowery damskie z przerzutkami, kola 28". Tel. 607 106 694

Szkielet szklarni 4x10. Tel. 667 440 028, 603 368 626

Zestaw 3+2+1 mebli tapicerowanych kolor czarny ekoskóra - stan dobry. Poszycie bardzo trwałe nie ulega kruszeniu. Cena 600 zł do negocjacji. Tel. 601 319 494

Krzesła ogrodowe metalowe, używane w b. dobrym stanie, kpl. 6 szt. z poduszkami. Tel. 600 808 523

Dozownik do leków i witamin firmy Dostaron. Tel. 601 465 076

Betoniarkę 240l, niemiecka, diesel, oryginal. Tel. 696 264 300

Welnę Ursaa. Tel. 505 35 3516

Silniki el. 1400 obr., 4,4 kW, 3,0 kW, 1,5 kW, 0,8 kW. Tel. 664 926 921

Rowerek trójkołowy. Tel. 691 892 865

Wertykulator do trawy eł., cena 200 zł, filtr do oczka z lampą uv, cena 250 zł. Tel. 696 264 300

Komplet wycieczkowy 3+2+1 w bdb. stanie, miodowy. Tel. 784 343 610

Kozie sery wędzone i białe z ziołami i suszonymi pomidorami. Tel. 505 353 516

Taczkę w dobrym stanie, cena 150 zł. Tel. 607 985 522

2 duże piły spalinowe, CHIŃSKIE. Tel. 519 187 120

UBOJNIA ZWIERZĄT RZEŹNYCH

SKUP I SPRZEDAŻ

Galewice, ul. M. Konopnickiej 48
Tel. 781 278 071

Ubojnia Zwierząt w Galewicach skupuje:
bydło rzeźne - krowy, jałówki, byki - w każdej ilości

ODBIÓR Z GOSPODARSTWA
PŁATNOŚĆ GOTÓWKĄ LUB PRZELEWEM W TYM SAMYM DNIU

CENY KONKURENCYJNE



SKUP BYDŁA gotówka+VAT

Odbieramy bydło awaryjne
Ubój z konieczności
Byki mięsne do 9,5 zł. netto

Tel. 531 855 606

2 piece kaflowe. Kuchenny i pokojowy. Piece do własnej rozbiórki. Cena 1700 zł kuchenny i 1700 zł pokojowy do malej negocjacji. Tel. 783 167 762

Rower damski 28, Pegazus, 7-biegowy, cena do negocjacji. Tel. 607 106 694

Nagrzewnicę firmy Master, stan bdb. Tel. 601 465 076

Mirte metrową w doniczce. Tel. 667 440 028

Rower męski i damski 150 zł. każdy. Tel. 668 999 236

Deski dębowe sezonowane o długości 4.2 m, grubość 35 mm, 45 mm, 60 mm. Tel. 724 368 640

Tanio sprzedam kombajn kosmetyczny, grzejnik olejowy. Tel. 793 280 865

Maszynę do cięcia pustaków, cegły, płytek średnica tarczy widiowej 50 cm, cena 700 zł, odkurzacz do czyszczenia oczka wodnego 150 zł. Tel. 696 264 300

Jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Lodówko-zamrażarkę, cena do uzgodnienia. Tel. 781 669 974

Rower 3 kołowy, prawie nowy, cena 1100 zł. Tel. 691 892 865

Nową koldrę z pierza i puchu. Tel. 667 727 372

Narożnik. Tel. 669 469 095

Płytki 20/25, 16 m2. Tel. 607 985 522

Pierzynę. Tel. 62 781 84 96

Pralkę Bosch otwierana od góry. Tel. 667 142 215

Lóżko ortopedyczne na pilota, podnośnik na kółkach do pionizacji i przemieszczania, schodolaz krocący z wózkiem. Tel. 608 537 694

Tanio tapicerskie, podbitki i inne. Tel. 608 575 360

Dachówkę niemiecką, kostkę brukową 6-kątą, piec z nadmuchem 14 kw, kaflak przenośny, używane bramy garażowe 2 szt. Tel. 667 440 028

Pufę 40/40 + fufer tapicerowany 50/70 brąz, fotele + sofa 170/85 beż, wszystkie pikowane styl Ludwik. Tel. 668 525 505

Meble sklepowe, lady, regaly i gablotę szklaną. Tel. 795 083 868

Glebożyżarkę ogrodową, termomiks, tylną osł. do Citroena C3. Tel. 721 831 007

Meble do salonu, komody, witryna, stół i krzesła. Tel. 669 621 290

Kupię jałówki hodowlane i użytkowe, cielność 6-7 miesięcy.

Tel. 62 741 47 61,
602 777 217

ROLNICZE

Sprzedam plóg zagonowy 4x40, zabezpieczenie śrubowe na wysokiej ramie, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam marchew pastewną. Tel. 607 491 022

Sprzedam owies. Tel. 663 377 684

Sprzedam przyczepę 2-kołową do ciągnika, cena 500 zł. Tel. 665 172 689

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Kupię koryta Boncel około 1,5 m dł. Tel. 693 661 658

Sprzedam przyczepę 6 ton, 3-stronny wywrot, 98 r., w oryginale, mało używana, cena 25000 zł. Tel. 882 595 793

Sprzedam ziarno kukurydzy prosto z pola. Tel. 603 301 294

SPRZEDAM PROSIĘTA DUŻE, 4 SZTUKI. TEL. 697 329 380

Sprzedam gruber ścierniskowy i telerówkę. Tel. 785 755 645

Sprzedam plóg 4-skibowy obrotowy. Tel. 726 605 537

Sprzedam pszenicę Euforia rok po centrali, zboże oczyszczone. Tel. 602 382 662

Sprzedam siewczarnię jednorzędową Potinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam kaczki i gęsi. Tel. 693 820 596

Sprzedam siano w kostkach tegoroczne 5 zł sztuka, 200 sztuk. Tel. 535 145 785

Wydzierżawię grunt orny 5 klasa, pow. sierażki, 6 km od Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam ciągnik T4011, stan dobry, nowe opony, duża kabina 10.500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam przepiórkę i jajka przepiórcze. Tel. 609 712 160

Kupię - prasę kostkującą, rolującą, kombajn Anna, Bolko, kopaczkę elewatorową, sadzarkę, ciągniki, pługi i inne maszyny.

Tel: 694 816 906 lub 721 563 230

AGRITO
Monika Światała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGODZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaż kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Agro-Efekt Syców
Oddział Bobrowniki 26

POLECA:

- Środki Ochrony Roślin
- Materiał siewny: zboż, kukurydzy, traw
- Nawozy Mineralne: Dolistne, RSM
- Pasze: Sano, Biofeed, śruty
- Siatki, folie oraz inne artykuły do produkcji rolnej

ZAMAWIANIE I ODBIÓR CZĘŚCI ZAMIENNYCH
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

531 650 010
601 550 794

Sprzedam ładowacz TUR do Zetora. Tel. 601 329 074

Sprzedam przyczepę wywrotkę 6 ton, zarej. 98 r., stan bdb., oryg. Tel. 882 595 793

Sprzedam siewczarnię 1-rzędową Potinger do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Inkubator automatyczny na 420 jaj kurzych wraz z wylęgarką po kilku kluczach. Tel. 579 212 542

Dozownik do podawania leków Dosatron, wentylatory, rury z silnikami+ sterownik. Tel. 665 442 989

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Opryskiwacz 400 l - 500 zł., plóg 2-skibowy 600 zł., siewnik pozniak - 850 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam kozę mleczną. Tel. 508 425 355

Sprzedam prosięta. Tel. 665 346 942

Sprzedam mieszalnik, śrutownik i wagę Doza mech, razem lub osobno. Tel. 665 442 989

SPRZEDAM prasę rolującą Claas Roland 255 LUB ZAMIENIE NA PASOWĄ. TEL. 697 331 763

Sprzedam śrutownik Bąk z silnikiem w dobrym stanie, cena 600 zł. Tel. 665 684 996

Sprzedam kukurydzę suchą oraz rozsiewacz wapna RCW 3, łańcuchowy w całości lub na części. Tel. 507 981 584

Sprzedam przyczepę, 3-stronny wywrot, 6 ton, zarej. Tel. 882 595 793

Sprzedam brony 5-tki, duże, silnik elektryczny, sianokiszonkę. Tel. 669 469 095

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Sprzedam ciągnik C-330, 88 r., składak, duża kabina, cena 18.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam śrutownik bijakowy, stan dobry, cena 500 zł., rozrzutnik jednoosiowy, stan bdb., cena 4000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam oponę rolniczą 16/9/30, felgi do Bizona. Tel. 513 973 287

Sprzedam prasę zwijającą Sipma 569/1, Farma II 120x120, sznurek-siatka, 2007 r. Tel. 608 809 562

Sprzedam maszyny rolnicze. Tel. 721 439 261

Sprzedam linię kropelkową do pojenia drobiu. Tel. 601 465 076

Sprzedam prasę rolującą 120x120 Warszawska, POLSKA, stan jak nowa. Tel. 785 755 645

Sprzedam mieszankę zbóż jarych 4t, pszenżyto 8 t, słomę w kostce ze stodoły. Tel. 695 926 060

Sprzedam rozrzutnik, opryskiwacz, rozsiewacz do nawozu, dmuchawę do zboża. Tel. 784 378 691

Sprzedam czyszczalnię do zboża, pszenica i kubin. Tel. 721 827 164 Wieruszów

Sprzedam zboże, pszenżyto 1,5 tony, okolice Czajkowa. Tel. 607 907 848

Sprzedam nową bryczkę typ Maraton. Tel. 607 106 694

Sprzedam ciągnik 1-osiowy Feldman z osprzętem, przedmiot kolekcjonerski. Tel. 696 264 300

Sprzedam wialnię do czyszczenia zboża i pszenicę. Tel. 721 827 164

Sprzedam po atrakcyjnej cenie 2 bale siana, 2 bale sianokiszonki i paszę porcjowaną dla bydła. Tel. 665 684 996

Sprzedam samce królików, jajka kaczki,

perlicze i od zielono nówek. Tel. 669 108 381

Pilnie sprzedam bronę talerzową w dobrym stanie. Tel. 785 755 645

Sprzedam nagrzewnicę Master BV 77, stan bdb., ruszta do hodowli kaczek. Tel. 601 465 076

Sprzedam przegrabiarkę karuzelową na 2 gwiazdy, cena 900 zł. Tel. 693 661 658

Sprzedam słomę, kiszonkę i siano w kostkach. Tel. 504 839 180

Sprzedam kombajn ziemniaczany Anna. Tel. 725 721 258

Sprzedam kojce porodowe do macior z korytami 8 szt., 190 zł/szt., mieszalnik pasz 1200 kg., + śrutownik 11 kW i waga do zwierząt 1500 kg. Tel. 665 442 989

Sprzedam maszynę samobierającą do siana, rozrzutnik jednoosiowy, śrutownik Bąk wraz z silnikiem, słomę żytnią w balach ze stodoły. Tel. 665 684 996

Sprzedam reduktor z silnikiem nadający się do wyciągu obornika oraz do budowy. Tel. 603 994 403

Sprzedam żyto oraz pszenżyto. Tel. 607 907 848

Sprzedam młode i dorosłe kozy. Tel. 505 353 516

Sprzedam siewnik Pozniak 2,70 m. Tel. 602 382 662

Kupię ziemniaki paszowe. Tel. 505 353 516

Kupię ciągnik rolniczy w dobrym stanie o mocy 70-80 KM z przednim napędem. Tel. 693 661 658

Sprzedam plóg obrotowy 3 skibowy obrót na 2 węże Sprawny. Tel. 602 382 662

Kupię ciągniki rolnicze każdą markę, stan i uszkodzone z dokumentami i bez, szybki odbiór, gotówka od ręki, maszyny rolnicze, przyczepy. Tel. 660 795 977

Sprzedam rotacyjną, POLSKĄ, cena 1500 zł. Tel. 697 535 201

Kupię ciągniki rolnicze, przyczepę wywrotkę, sadzarkę POLSKĄ, garnuszkowatą, talerzówkę, glebożyżarkę i kultywator z walcami oraz wszelkie maszyny rolnicze. Tel. 782 060 269

Sprzedam plóg 4-skibowy obrotowy, sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Kojce porodowe do macior z korytami, 8 szt. Tel. 665 442 989

Kupię bydło do dalszego chowu cielaki, byczki i większe. Tel. 667 407 369

Kupię ziemię rolną w gminie Ostrzeszów. Tel. 790 326 361

Kupię talerzówkę 2,5 m na kołach ciągnioną. Tel. 512 209 148

NAUKA

POMOC W PISANIU I REDAGOWANIU

PRAC ZALICZENIOWYCH, LICENCJACKICH I MAGISTERSKICH. Tel. 694 665 070

Korepetycje z j. angielskiego. Szkoła podstawowa i średnia. Nauczyciel z wieloletnim doświadczeniem. Tel. 785 136 361

MATRYMONIALNE

Rolnik pozna Panią do 58 lat, cel matrymonialny. Tel. 725 721 258

KUPIĘ

Olej przemyślany. Silnikowy/hydrauliczny. Tel. 667526478

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Rębak do gałęzi napędzany ciągnikiem. Tel. 693 661 658

Drut, 14 i 20, profile, ściągki konstrukcji stalowej, śruby rzymskie, blachę i płytę oborniczną. Tel. 782 060 269

Silniki elektryczne przepalone od 4 do 22 kW, cena około 3-3,50 zł za 1 kg. Tel. 607 302 959

STARE MOTOCYKLE I MOTOROWERY TYPU WSK, OSA, SHL, WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYNKA, SOKÓL ITP. Tel. 697 559 433

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

WOJSKOWE STARE ODZNACZENIA Polskie i zagraniczne przedwojenne z czasów wojny oraz zaraz powojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mundury, rogatywki, szable, kordziki, bagnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Kadett, Jawa. Tel. 603 715 322

ODDAM

Ziemię z wykopu. Odbiór własnym transportem. Tel. 728 716 405

Gruz. Transport własny. Tel. 696 264 300

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

BIURO REKLAMY

Tel. 62 732-05-50

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT
73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT
79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT
91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).
Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102
Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.
W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.
Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3)
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny	112
Straż pożarna	998
Pogotowie	999
Policja	997
Pogotowie energetyczne	991
Pogotowie gazowe	992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994

Kępno	62 782 23 62
Ostrzeszów	62 730 04 71

Pomoc drogowa

Kępno	62 781 29 65
Ostrzeszów	601 702 602/981 604 158 522

Straż miejska

Kępno	62 782 88 36
Ostrzeszów	62 732 06 06

Policja

Kępno	47 77 562 00
Ostrzeszów	47 77 572 00

Straż pożarna

Kępno	62 332 43 20
Ostrzeszów	62 730 30 98

Szpital

Kępno	62 782 73 00
Ostrzeszów	508 512 817

Dyżurne apteki

OSTRZESZÓW
25-30.10.2022 r.
„ZAMKOWA”
ul. Gorgolewskiego 4
tel. 62 732 05 35

KĘPNO

25.10.2022 r.
„Św. Maksymiliana”
ul. Solidarności 18,
tel. 62 782 23 80
26.10.2022 r.
„Burchaciński”
ul. Warszawska 40,
tel. 62 782 01 87
27.10.2022 r.
„Na Zdrowie”
ul. Warszawska 30,
tel. 62 599 30 81
28.10.2022 r.

„Dr. Max”
ul. Rynek 37,
tel. 62 782 09 66
29.10.2022 r.
„Na Zdrowie”
ul. Rynek 41,
tel. 62 782 01 49
30.10.2022 r.
„Przy Szpitalu”
ul. Ks. Wawrzyniaka 48a,
tel. 600 475 282
31.10.2022 r.
„Pod Kasztanami”
ul. Sienkiewicza 48,
tel. 62 782 48 02

Informacja PKP

703 202 020

Uwaga płatnicy

Do 30 grudnia 2022 r. każdy płatnik składek powinien założyć profil na PUE ZUS

Zgodnie z przepisami od 1 stycznia 2023 r. każdy, kto jest płatnikiem składek, ma ustawowy obowiązek posiadania profilu na Platformie Usług Elektronicznych (PUE) ZUS. PUE ZUS to duże ułatwienie dla przedsiębiorców, dlatego warto założyć swój profil jak najszybciej.

Do tej pory obowiązek posiadania profilu na PUE ZUS mieli płatnicy rozliczający składki za więcej niż 5 osób. Po zmianach obowiązek ten dotyczy wszystkich przedsiębiorców - także właścicieli małych firm, czyli zatrudniających do 5 pracowników oraz tych, którzy płacą składki tylko za siebie - informuje Mar-



lena Nowicka - rzeczniczka prasowa ZUS w Wielkopolsce.

Obecnie na PUE ZUS swój profil ma ponad 10,6 mln użytkowników. Już teraz ponad 89 proc. osób prowadzących własną działalność i ponad 87 proc. firm rozliczających składki od 1 do 5 osób ma profil na PUE ZUS z rolą płatnika.

Płatnicy składek, którzy nie mają profilu na PUE ZUS, muszą go założyć do 30 grudnia 2022 r. Jeśli tego nie zrobią, ZUS sam założy im taki profil - dodaje Nowicka.

PUE ZUS to duże ułatwie-

nie dla przedsiębiorców, dlatego nie warto czekać na ostatnią chwilę.

Z czego mogą korzystać przedsiębiorcy na PUE ZUS

PUE ZUS umożliwia załatwienie większości spraw związanych z ubezpieczeniami społecznymi w dowolnym miejscu i czasie. Przedsiębiorcy mogą składać wnioski do ZUS i korzystać z bezpłatnej aplikacji ePłatnik przeznaczonej do obsługi dokumentów ubezpieczeniowych. Mogą też kontrolować stan swoich rozliczeń z ZUS, mają dostęp do zwolnień lekarskich swoich pracowników, mogą samodzielnie tworzyć elektroniczne dokumenty z danymi z ZUS i przekazywać je do innych instytucji (np. banku lub urzędu).

ZUS

Jubileusz 100-lecia Gminnej Orkiestry Detej przy OSP w Czajkowie

Zapraszamy serdecznie wszystkich sympatyków Orkiestry na koncert jubileuszowy

5 listopada godz. 17.00 sala bankietowa "Szklana Czajka"

Wstęp wolny!

Patronat medialny: PULS Tygodnia, NASZE STRONY

XIX Orkiestra symfoniczna Filharmonii Uniwersyteckiej

KONCERT

Muzyki Wiedeńskiej

In memoriam prof. Jan Ślęk

Justyna Samborska - sopran
Bartosz Nowak - tenor
Wiktor Kuzniecowa - skrzypce
Bartosz Żurakowski - dyrygent, narrator
Witold Pelka - prowadzący

W PROGRAMIE POPULARNE OTWORY J. STRAUSSA, J. LAINNERA I INNYCH

29 października 2022 godz. 19.00

SALA WIDOWISKOWA ostrzeszowskie centrum kultury OK

Bilet: 80 zł

Bilety do nabycia w Kasie Kina, biletomatach oraz online www.bilety24.pl

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

KOPCIUSZEK I KAMIEŃ ŻYCIA 25.10 godz. 15:45 26.10 godz. 15:45 27.10 godz. 15:45	JOHNNY 28.10 godz. 17:30 30.10 godz. 17:15
APOKAWIXA 25.10 godz. 17:30 26.10 godz. 19:45 27.10 godz. 17:30	EGZORCZYMZYSIOSTRY ANN 28.10 godz. 19:45 30.10 godz. 19:30 31.10 godz. 20:15 2.11 godz. 19:30 3.11 godz. 19:30
GDZIE DIABEŁ NIE MOŻE, TAM BABY POŚLE 25.10 godz. 19:45 26.10 godz. 17:30 27.10 godz. 19:45	SIEROTA. NARODZINY ŻŁA 31.10 godz. 18:30
ANIA 25.10 godz. 17:30 26.10 godz. 17:30 27.10 godz. 17:30	ANIA 2.11 godz. 17:45 3.11 godz. 17:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

ANIA 25.10 godz. 17:30 26.10 godz. 17:30 27.10 godz. 17:30	NIE PATRZ W DÓŁ 31.10 godz. 17:00
JOHNNY 25.10 godz. 19:30 26.10 godz. 19:30 27.10 godz. 19:30	EGZORCZYMZYSIOSTRY ANN 31.10 godz. 19:15
ŚNIŁA MI SIĘ POŁONINA 29.10 godz. 19:00	SMAKOSZ ODRODZENIE 31.10 godz. 21:30

STRONY INTELIGENTNE :) INTERNETOWE

ANIMACJE VIDEO

WWW.INTROKREATOR.PL

GRAFIKA

www.creatywny.pl
www.epraktycznie.pl
krzysztof@epraktycznie.pl

AGENCJA KREATYWNA KRZYSZTOF WROBEL
606 638 607

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50, e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25), Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA oddział w Pile, ul. Krzywa 35

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Czy w pracy, czy w szkole w nadchodzących dniach sprzyjać ci będzie szczęście. Możesz otworzyć przed sobą nowy etap kariery, zyskać przychylność wpływowego osobę, wygrać w konkursie lub rywalizacji. Dlatego pilnuj terminów, uważaj na drobiazgi, bo od nich także zależeć będzie powodzenie twoich spraw.



BYK 21.IV - 20.V

Będziesz miał dobry humor i powodzenie w miłości. W nadchodzących dniach masz szansę spotkać na swojej drodze mnóstwo ciekawych osób. Jeśli jesteś samotny, wśród nich może być ktoś, kto szybko stanie się dla ciebie szczególnie ważny. Dlatego nie siedź w domu, odśwież fryzurę i uśmiechnij się do całego świata. W pracy sprzyja ci także Merkury.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Ktoś cię doceni, ktoś inny pochwali, a ktoś w skrytości ducha będzie ci zazdrościł. Cóż, taka jest cena sukcesu i popularności. W najbliższych dniach uwaga ludzi w twoim otoczeniu skupi się właśnie na tobie. Zapomnij o fałszywej skromności i zgłaszaj się do ambitnych zadań. Masz szansę wygrać w konkursie, pokonać konkurencję, zabłysnąć niczym nowa gwiazda na służbowym firmamencie.



RAK 21.VI - 21.VII

W nadchodzących dniach postaraj się być bardziej wyrozumiały, tylko nie dla innych, a dla siebie samego. Czas odpocząć i nacieszyć się życiem. Jednak zanim tak się stanie, musisz pozbyć się spraw, które nie przynoszą ci zysku i ciągną się zbyt długo. Nadeszła pora na radykalne cięcia. Teraz będziesz wiedział, jak to sprytnie zrobić.



LEW 21.VII - 20.VIII

Poczujesz przypływ życiowej energii. Trudno będzie wytrzymać ci dłużej w jednym miejscu, a wydumane problemy niektórych domowników zaczną cię porządnie denerwować. Do porządków czy rachunków w tym tygodniu zupełnie nie będziesz miał cierpliwości. Miłość, zabawa i sport to dziedziny życia, w których najwięcej będzie się działo.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Wenus w twoim znaku pomoże ci pokonać chandrę. Będziesz energiczny i towarzyski, a także pełen woli do życia. Szczęście sprzyja ci najbardziej w dziedzinach związanych z podrózami i nauką. Zajmij się planowaniem różnych rozrywek i wyjazdów. Sporo towarzyskich zaproszeń i atrakcji sprawią, że trudno ci będzie skupić się na zawodowych obowiązkach.



WAGA 21.IX - 20.X

Będziesz w dobrym humorze. Tydzień upłynie ci raczej na towarzyskich spotkaniach, niż na pracy. Mars sprzyja trosce o kondycję i urodę. Postanowisz przejść na zdrowszą dietę, ograniczysz szkodliwe używki, wybierzesz się na zimowy spacer. Randki będą namiętne i gorące. A zawodowe sprawy też ostro ruszą do przodu.



SKORPION 21.X - 21.XI

Jowisz doda ci odwagi i zapewni siłę przebicia do osób na odpowiednich stanowiskach. Wykorzystasz dobry nastrój szefa, aby postawić na swoim. Przypływ gotówki lub obietnica awansu wprawi cię w doskonały humor. Ze współpracownikami nie pokłóć się o drobiazgi, a szczęście będzie ci sprzyjać. Miłość i szczęście ludzi w twoim otoczeniu też będą dla ciebie ważne.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Zajmiesz się sprawami, które dotyczą rodziny. Inwestycje, remonty, większe zakupy będą głównym tematem rozmów. Starsza osoba sprawi, że twoje działania nabiorą rozmachu. Nie zwlekaj z tym, co ważne, bo szczęście teraz ci sprzyja. Ale weekend wykorzystaj na odpoczynek, wyśpij się porządnie i zadbaj o urodę. W pracy trochę zamieszania, ale ty będziesz mógł bardzo z tego skorzystać.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Potrzebujesz oddechu i odmiany, bo inaczej stracisz zapał i dobry humor. Ogłoś domownikom, że codzienne obowiązki bardzo cię męczą, a potem zajmij się hobby. Ta strategia otworzy oczy osobom, które wciąż cię wykorzystują i udają, że mają dwie lewe ręce. Mars pomoże ci być egoistą i wreszcie cię nauczy, jak stawiać ważne potrzeby na pierwszy miejscu.



WODNIK 21.I - 18.II

Wstąpią w ciebie nowe siły. W nadchodzących dniach szczęście będzie ci towarzyszyć, a jedyne, na co możesz narzekać to nuda. Dlatego poszukaj sobie nowego hobby. Weekend sprzyja poznawaniu okolic, które uznasz za najmiłsze miejsce na ziemi. Ale jeśli zostajesz w pracy, to łatwo się czegoś nauczysz, w szkole bez trudu zdobędziesz dobre oceny.



RYBY 19.II - 20.III

Przed tobą spokojne i sympatyczne dni. Sprawy bieć będą swoim rytmem, znajdziesz więcej czasu na odpoczynek i rozrywkę. Będziesz miał szczęście do zawierania bardzo ciekawych znajomości. W miłości pełnia szczęścia. Korzystny wpływ Jowisza pomoże ci wyjaśnić nieporozumienia i podgrzać atmosferę w sypialni.

REKLAMA

BRAMY GARAŻOWE

WIŚNIEWSKI HORMANN novoferm

MONTAŻ-SPRZEDAŻ-SERWIS

WT-AUTOMATIC SYSTEM
667 275 073

AUTOMATYKA DO BRAM WJAZDOWYCH

ELEKTRO-JACK

INSTALACJE ELEKTRYCZNE W ZAKRESIE: sieci komputerowych, telefonicznych, odgromowych, zasilanie awaryjne, automatyka, telewizja, alarmy

Jacek Smolis
ELEKTRYK

Osiek 209 J, 98-405 Galewice
e-mail: elektrojack80@gmail.com

Tel. 513 169 382, 882 337 185

OKNA

DRZWI BRAMY ROLETY

Kraszewice
ul. Kaliska 19, tel. 62/731 24 53
www.okna-kraszewice.pl

PROMOCJA!
NAJTAŃIEJ W REGIONIE

D MEX
KRASZEWICE

URZĘDOWSKI
Okna drewniane

VEKA

GARAŻE Blaszane BRAMY Garażowe KOJCE dla Psów

Najniższe **CENY**
Różne wymiary
Transport i montaż **GRATIS** cały KRAJ
Dogodne **RATY**

GARAŻE WZMOCNIONE

www.konstal-garaze.pl
62-586-07-83 63-278-62-25 61-812-54-69 509-058-388
65-619-34-15 65-526-20-87 71-718-32-25 509-574-644

BIURO REKLAMY

7 DNI PULS
tygodnia

Tel. 62 732-05-50

PRZYCHODNIA W KRASZEWICACH

• Pracownia **USG**: USG brzucha, szyi, węzłów chłonnych, stawów

• Prof. dr hab. n. med. Rafał Poręba **KARDIOLOG**, USG serca, Holter EKG, Holter ciśnieniowy

Tel. 62 731 20 04, 518 052 111
kontakt@przychodnia-kraszewice.pl
www.przychodnia-kraszewice.pl

SGB Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie

Premia naSTART II

Załącz konto RBS Młodzież i odbierz nawet 100 zł premii!

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej do 18 roku życia, załącz dla niej konto RBS Młodzież i płać przez 12 miesięcy tylko 50 % standardowej opłaty za prowadzenie rachunku.

Promocja rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego dla młodych „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie obowiązuje od 15.06.2022 r. do 31.12.2022 r. Szczegółowe warunki promocji określa „Regulamin promocji rachunku oszczędnościowo-rozliczeniowego „naSTART II” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie” dostępny w placówkach Rejonowego Banku Spółdzielczego w Lututowie oraz na stronie www.rbs.lututow.pl